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Kentima avslutade året med ännu ett starkt kvartal. Koncernomsättningen ökade under Q4 med 46% samtidigt som bruttovinsten och rörelse-
resultatet ökade kraftigt. Under 2025 nådde koncernomsättning, bruttovinst, rörelseresultat samt försäljningen av Egenutvecklade Produkter 
nya rekordnivåer. Sammantaget var 2025 ett framgångsrikt år där Kentima med en stark organisation och välrenommerade produkter fick allt 
fler betydelsefulla affärer och förfrågningar. Bolaget ser en allt högre investeringsvilja inom flera marknadssegment och efterfrågan på bolagets 
samtliga produkter ökade under hela året. Under 2025 ökade koncernomsättningen med 35 procent och uppgick till 72 951 (54 212) KSEK, brut-
tovinsten uppgick till 36 447 (26 753) KSEK, en ökning med 36 procent, rörelseresultatet ökade med 8 150 KSEK och uppgick 7 537 (-613) KSEK, 
samtidigt ökade försäljningen av Egenutvecklade Produkter med 40 procent och uppgick till 30 187 (21 554) KSEK.

Rapportperiod Q4, 3 månader (oktober - december 2025)

I Nettoomsättningen uppgick till 21 419 (14 642) KSEK. 

I Personalkostnaderna uppgick till 6 270 (5 363) KSEK.

I Övriga externa kostnader uppgick till 2 715 (1 913) KSEK. 

I Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3 492 (1 336) KSEK.

I Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2 353 (254) KSEK. Periodens resultat före skatt uppgick till 2 119 (-126) KSEK.

I Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4 704 (4 309) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet till 271 (400) KSEK.

Rapportperiod Q1-Q4, 12 månader (januari - december 2025) 

I Nettoomsättningen uppgick till 72 951 (54 212) KSEK.

I Personalkostnaderna uppgick till 22 166 (20 718) KSEK.

I Övriga externa kostnader uppgick till  9 273 (8 810) KSEK.

I Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 11 989 (3 911) KSEK.

I Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 7 537 (-613) KSEK. Periodens resultat före skatt uppgick till 6 348 (-2 220) KSEK.

I Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 9 043 (8 300) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet till -162 (-144) KSEK.

I Tillgängliga likvida medel vid periodens utgång uppgick till 6 924 (5 919) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om  
   6 573 (5 406) KSEK.

Bokslutskommuniké 2025
- I sammandrag

Utdrag från VD har ordet
”Kentima har under en längre tid haft en positiv trend som förstärktes under 2025.  Bolaget uppvisar en stabil utveckling med stark organisk till-
växt och kraftigt förbättrad lönsamhet. 2025 var ett framgångsrikt år där vi med en stark organisation och välrenommerade produkter tog oss 
 an allt fler betydelsefulla affärer och förfrågningar.

Vi ökar kontinuerligt våra marknadsandelar och våra offensiva framtidssatsningar gör att vi stärker våra positioner på både automations- och 
säkerhetsmarknaden. Vi befinner oss i en expansiv fas där vi gör stora investeringar inom utveckling, förstärker vårt erbjudande till marknaden 
och utökar vår organisation. Detta tydliggör och stärker grunden för bolagets långsiktiga tillväxt, samtidigt som efterfrågan på våra produkter ökar. 
Andelen Egenutvecklade Produkter av bolagets koncernomsättning ökar successivt och ger en positiv inverkan på bruttomarginal, bruttovinst och 
resultat. Det som ger ytterligare positiv inverkan är när andelen mjukvara av den totala försäljningen Egenutvecklade Produkter ökar. Under 2025 
har även försäljningen av spetskonsulting ökat vilket också påverkar bruttovinsten positivt.

Vi arbetar efter en strategi som syftar till att balansera investeringskostnader inom utveckling med en kontinuerlig försäljningsökning för att däri-
genom skapa resurser för en långsiktig och stabil expansion med allt högre lönsamhet. Jag tycker att bolaget visar sin styrka genom att vi lyckats 
väl med denna strategi under 2025, då vi genomfört viktiga framtidssatsningar med stora investeringar inom produktutveckling samtidigt som vi 
levererar en betydande försäljningstillväxt och ett kraftigt förbättrat resultat. 

För att kunna växa som bolag och möta framtidens utmaningar har vi de senaste åren genomfört stora och offensiva satsningar inom produkt-
utveckling. Samtidigt har vi successivt även förstärkt vår organisation genom att anställa fler civilingenjörer på våra produktavdelningar inom 
Automation och Säkerhet. Produktavdelningarna arbetar tillsammans med våra utvecklingsavdelningar med att utveckla och förstärka hela vårt 
erbjudande samt rikta det mot olika branscher och användningsområden. Därigenom tydliggörs produkternas värde för användarna inom olika 
marknadssegment.

Det är inspirerande att ta del av resultatet och alla nya möjligheter och Kentima ser användningen av AI som en strategisk och viktig investering 
och använder AI inom allt fler områden för att öka produktiviteten och den kommer successivt accelerera utvecklingsarbetet. Sammantaget kom-
mer användningen av AI att effektivisera vår verksamhet och ge våra systemintegratörer nya möjligheter att, med enastående hastighet, leverera 
och konfigurera komplexa system med våra mjukvaror.

Framtiden ser ljus ut för Kentima och tillväxten av våra Egenutvecklade Produkter och jag är övertygad om att våra omfattande framtidssatsningar, 
tillsammans med en ökad marknadsnärvaro, kommer generera en fortsatt betydande försäljningstillväxt.”

Innehållsförteckning
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Under fjärde kvartalet fortsatte verksamheten utvecklas positivt inom samtliga affärsområden och koncern-
omsättning, bruttovinst och rörelseresultat nådde nya rekordnivåer för ett enskilt kvartal. Sammantaget blev 
2025 ett mycket framgångsrikt år där koncernomsättningen ökade till 72 951 (54 212) KSEK, en ökning med 35 
procent. Rörelseresultatet förbättrades kraftigt och uppgick till 7 537 (-613) KSEK. Under året gjorde vi stora 
investeringar inom utveckling, genomförde viktiga produktlanseringar, ökade vår marknadsnärvaro ytterligare 
och förstärkte vår organisation med nya medarbetare. Detta är långsiktiga och strategiska investeringar som 
ökar vår konkurrenskraft och som är viktiga för vår expansiva tillväxtprocess.

2025 – ett rekordår för Kentima
Kentima har under en längre tid haft en positiv trend som förstärktes under 2025. Bolaget uppvisar en stabil utveckling med 
stark organisk tillväxt och kraftigt förbättrad lönsamhet. 2025 var ett framgångsrikt år där vi med en stark organisation och 
välrenommerade produkter tog oss an allt fler betydelsefulla affärer och förfrågningar. 

Under 2025 nådde koncernomsättning, bruttovinst, rörelseresultat samt försäljningen av Egenutvecklade Produkter nya rekord-
nivåer. Koncernomsättningen ökade med 35 procent och uppgick till 72 951 (54 212) KSEK, bruttovinsten uppgick till 36 447 (26 
753) KSEK, en ökning med 36 procent, rörelseresultatet ökade med 8 150 KSEK och uppgick 7 537 (-613) KSEK och under 2025 
ökade försäljningen av Egenutvecklade Produkter med 40 procent och uppgick till 30 187 (21 554) KSEK.

Andelen Egenutvecklade Produkter av bolagets koncernomsättning ökar successivt och ger en positiv inverkan på brutto-
marginal, bruttovinst och resultat. Det som ger ytterligare positiv inverkan är när andelen mjukvara av den totala försäljningen 
Egenutvecklade Produkter ökar. Under 2025 har även försäljningen av spetskonsulting ökat vilket också påverkar bruttovinsten 
positivt. Försäljningen ökade inom samtliga tre affärsområden (Automation, Säkerhet & Kundanpassade Styrsystem) och inom 
affärsområdet Säkerhet påverkades försäljningen under Q4 positivt med 1 085 KSEK med anledning av den stora beställningen 
vi erhöll 2024. Vi arbetar aktivt för att utöka kundbasen och under 2025 hade Kentima AB totalt 292 (277) köpande kunder.

Ett starkt framtidsorienterat bolag som levererar betydande tillväxt
Vi ökar kontinuerligt våra marknadsandelar och våra offensiva framtidssatsningar gör att vi stärker våra positioner på både au-
tomations- och säkerhetsmarknaden. Vi befinner oss i en expansiv fas där vi gör stora investeringar inom utveckling, förstärker 
vårt erbjudande till marknaden och utökar vår organisation. Detta tydliggör och stärker grunden för bolagets långsiktiga tillväxt, 
samtidigt som efterfrågan på våra produkter ökar.

Vi arbetar efter en strategi som syftar till att balansera investeringskostnader inom utveckling med en kontinuerlig försäljnings-
ökning för att därigenom skapa resurser för en långsiktig och stabil expansion med allt högre lönsamhet. Jag tycker att bolaget 
visar sin styrka genom att vi lyckats väl med denna strategi under 2025, då vi genomfört viktiga framtidssatsningar med stora in-
vesteringar inom produktutveckling samtidigt som vi levererar en betydande försäljningstillväxt och ett kraftigt förbättrat resultat.

Stora möjligheter att öka försäljningen av Egenutvecklade Produkter
Framtiden ser ljus ut för Kentima och tillväxten av våra Egenutvecklade Produkter och jag är övertygad om att våra omfattande 
framtidssatsningar, tillsammans med en ökad marknadsnärvaro, kommer generera en fortsatt betydande försäljningstillväxt. 

Vi har successivt förstärkt vårt erbjudande till marknaden och därför är det nu rätt läge att utöka säljorganisationen. Under 
november 2025 förstärkte vi säljorganisationen med en försäljningschef, en ny tjänst då säljarna tidigare rapporterat direkt till 
mig som VD. Avsikten är att under första halvåret 2026 förstärka säljorganisationen med ytterligare två säljare, vilket innebär att 
vi på kort tid fördubblar vår säljorganisation från tre till sex personer. 

Ett starkare erbjudande, en utökad säljorganisation och en ökad marknadsnärvaro kommer accelerera försäljningen av Egen-
utvecklade Produkter. Den ökade försäljningen av Egenutvecklade Produkter kommer gradvis skapa en ännu större hävstångs-
effekt på resultatet eftersom det finns stora skalfördelar när vi expanderar verksamheten och har med oss våra två attraktiva 
mjukvaror i portföljen. 

Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 20254



VD har ordetVD har ordet

Marknaden – Stort intresse för våra produkter 
Under 2025 och framför allt under Q4 har efterfrågan på våra produkter ökat kraftigt inom flera olika marknadssegment och 
vi ser en allt högre investeringsvilja från kunder som tidigare varit mer avvaktande. Vår bedömning är att konjunkturen och 
marknadsläget inom automations- och säkerhetsområdet successivt kommer förbättras under 2026 parallellt med ett fortsatt 
ökat intresse för våra produkter. Tillsammans med en utökad säljorganisation ser vi stora möjligheter att fortsätta öka antalet 
kunder, öka vår försäljning av Egenutvecklade Produkter, öka våra marknadsandelar och accelerera tillväxten. 

Vi för kontinuerligt diskussioner med systemintegratörer och deras slutkunder gällande nya spännande projekt som har rela-
tivt stor potential för oss, både beloppsmässigt och ur referenshänseende. Det är långa beslutsprocesser och projekten berör 
breda områden som infrastruktur, fastighetsautomation och säkerhet. 

Inom affärsområdet Automation lanserade vi i juni 2025 WideQuick HMI/SCADA/PSIM version 14.0. Den nya versionen har 
fått ett mycket positivt mottagande på marknaden, samtidigt är vi medvetna om att det är långa införsäljningsprocesser för 
den här typen av mjukvaror i större projekt. Vi är övertygade om att den nya versionen kommer vara ett mycket attraktivt alter-
nativ för större och mer omfattande projekt inom automationsområdet, bland annat inom fastighetsautomation. Till exempel 
var nya versionen av WideQuick viktig för den beställning vi erhöll på över 100st operatörsenheter den 14 januari 2026, bland 
annat på grund av det nya stödet för BACnet.  

WideQuick HMI/SCADA/PSIM 14.0 och vårt grundkoncept WideQuick MOD, ligger båda till grund för vårt kommande koncept 
inom fastighetsautomation, nya WideQuick BMS (Building Management System), som är planerat att lanseras under första 
halvåret 2026. Vi arbetar också med nya spännande lösningar för våra kunder inom områdena integration och AI. 

Successivt kommer den nya versionen av WideQuick HMI/SCADA/PSIM, tillsammans med vårt nya WideQuick BMS koncept 
och övriga koncept, fortsätta öppna upp nya affärsmöjligheter och ha en stor positiv påverkan på tillväxten inom affärsområ-
det Automation och vår exportsatsning. 

Försäljningen inom affärsområdet Säkerhet fortsätter utvecklas positivt och vi ökar kontinuerligt våra marknadsandelar inom 
videoövervakning. Efterfrågan drivs både av det internationella säkerhetsläget och den säkerhetsutveckling vi haft nationellt de 
senaste åren. 

Våra centralenheter för videoövervakning, Ethiris NVRN Rack Solutions, blir allt populärare i stora verksamhetskritiska anlägg-
ningar. Dessa slutkunder ställer extremt höga krav på kompletta, kraftfulla, funktionella och driftsäkra centralenheter. Ethiris 
NVRN Rack Solutions förenklar också systemintegratörens arbete att leverera och installera en omfattande, komplett och 
redundant centralenhet för videoövervakning med hög prestanda, hög kvalitet och ett attraktivt pris. 

Den 14–15 oktober ställde vi ut på Sectech i Stockholm, en säkerhetsmässa med starkt fokus på olika tekniska säkerhetslös-
ningar. Det blev ett lyckat event där vi träffade ett stort antal både befintliga och nya kunder. Under mässan förhandsvisade 
vi den kommande versionen av Ethiris VMS tillsammans med våra centralenheter för professionell videoövervakning. Ethiris 
VMS 17.0 är planerad att lanseras under senare delen av Q1 2026.  

Stora investeringar i produktutveckling, stora skalfördelar och stor riskspridning 
Under Q4 uppgick våra kostnader för produktutveckling till 2 797 KSEK. Av dessa utvecklingskostnader har 1 587 KSEK aktive-
rats under Q4, vilket gör att våra framtidssatsningar inom produktutveckling har belastat resultatet under Q4 med 1 210 KSEK. 

För att kunna växa som bolag och möta framtidens utmaningar har vi de senaste åren genomfört stora och offensiva sats-
ningar inom produktutveckling. Samtidigt har vi successivt även förstärkt vår organisation genom att anställa fler civilingen-
jörer på våra produktavdelningar inom Automation och Säkerhet. Under 2025 utökade vi produktavdelning Säkerhet med en 
civilingenjör och den 1 mars 2026 kommer vi förstärka produktavdelningen Automation med ytterligare två civilingenjörer, som 
också genomfört sitt examensarbete tillsammans med Kentima under 2025, med ett stort fokus på AI. 

Produktavdelningarna arbetar tillsammans med våra utvecklingsavdelningar med att utveckla och förstärka hela vårt erbju-
dande samt rikta det mot olika branscher och användningsområden. Därigenom tydliggörs produkternas värde för användarna 
inom olika marknadssegment. Produktavdelningarnas uppgift är också att stärka våra kundrelationer och öka kompetensen 
hos våra kunder genom att erbjuda en mycket hög kvalitet på support och utbildningar samt utföra avancerade spetskonsul-
tinguppdrag. 
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AI effektiviserar verksamheten och kommer accelerera vår utveckling 
Kentima ser användningen av AI som en strategisk och viktig investering. Vi använder AI inom allt fler områden för att öka 
produktiviteten och den kommer successivt accelerera vårt utvecklingsarbete. AI ger oss möjlighet att skapa ännu säkrare 
och mer funktionsrika mjukvaror samtidigt som den effektiviserar arbetet med till exempel översättningar och framtagning 
av manualer. Genom att vi tidigare tagit rätt förberedande beslut befinner vi oss i en gynnsam position som gör det möjligt att 
integrera AI allt djupare i vår arbetsmetodik. Det ger våra medarbetare de verktyg som krävs för att effektivisera framtagning av 
banbrytande lösningar och hela koncept, och med hög precision skapar vi betydande mervärden för våra kunder. 

Det är inspirerande att ta del av resultatet och alla nya möjligheter. Externt kommer vår AI-satsning synliggöras tydligast 
genom att vi implementerar nya intelligenta verktyg i våra mjukvaror. Dessa verktyg hjälper användaren att på ett intuitivt sätt 
skapa avancerade konfigurationer, skript och användargränssnitt. Sammantaget kommer användningen av AI att effektivisera 
vår verksamhet och ge våra systemintegratörer nya möjligheter att, med enastående hastighet, leverera och konfigurera kom-
plexa system med våra mjukvaror.

Nytt regionkontor
Sedan tidigare har vi regionkontor Göteborg och Stockholm. Under Q2 2026 kommer vi etablera oss med ett nytt regionkontor i 
Karlskrona.  Genom det nya regionkontoret stärker vi vår lokala närvaro och kommer närmare våra befintliga kunder i regionen 
men stärker även möjligheterna till att utöka våra marknadsandelar i området, som har en lång tradition inom marin teknik, 
tillverkningsindustri, livsmedelsproduktion och energi- och miljöteknik. Detta ger oss även bättre möjlighet att attrahera spets-
kompetens från lokala högskolor som är erkända inom IT, mjukvaruutveckling och digital innovation. Vårt nya regionkontor är 
ännu en viktig framtidssatsning för att skapa en stabil och långsiktig tillväxt.

Riskspridning
En viktig fördel Kentima har som bolag, när konjunkturen och världsläget är instabilt, är vår riskspridning. Även om vi idag är ett 
mindre bolag så är vi verksamma inom tre olika affärsområden där vi sammanlagt erbjuder sju olika produktområden. Vi har 
också stor riskspridning på kundsidan då vår försäljning är fördelad på ett stort antal kunder, främst systemintegratörer och 
maskintillverkare. Under 2025 hade vi 292 (277) olika köpande kunder. Riskspridningen är dessutom stor i slutkundsledet där 
våra produkter inom automation och säkerhet används inom en mängd olika branscher och områden, till exempel; gruvor, flyg-
platser, fastigheter, VA-anläggningar, industri- och processanläggningar, hamnar, köpcentrum, transportterminaler, maskinstyr-
ning, livsmedelsindustrier, idrottsarenor, skolor, butiker, sjukhus, järnvägsstationer, trafiksystem, tunnelbanor och domstolar. 

Stabil utveckling av lagervärde, kassaflöde och likviditet 
Under Q4 2025 minskade vi lagret ytterligare och 2025-12-31 uppgick lagervärdet till 12 803 (15 131) KSEK, en minskning med 
2 328 KSEK. Det är också en minskning med 511 KSEK jämfört med 2025-09-30, då lagret uppgick till 13 314 KSEK. På grund 
av allt längre leveranstider på vissa elektronikkomponenter och osäker leveransförmåga från olika tillverkare, samtidigt som vi 
ser en allt högre efterfrågan på våra produkter, har vi under 2026 ett behov av att säkra upp vår leveranskapacitet genom att 
successivt öka våra lagernivåer. 

Kassaflödet från den löpande varsamheten uppgick under 2025-01-01 – 2025-12-31 till 9 043 (8 300) KSEK, samtidigt som 
det totala kassaflödet uppgick till -162 (-144) KSEK. Under första halvåret 2025 amorterade vi 2 700 KSEK på banklån, vilket nu 
är slutamorterat. De höga amorteringarna har påverkat likviditeten och det totala kassaflödet negativt. Bolagets likvida medel 
uppgick 2025-12-31 till 6 924 (5 919) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om 6 573 (5 406) KSEK. Utgående 
kundfordringar vid periodens slut uppgick till 9 245 (4 139) KSEK. Vår bedömning är att bolagets likviditet successivt kommer 
att förstärkas. 

Vår exportsatsning 
Exportsatsningen kommer ske gradvis och redan nu pågår ett förberedande arbete inom olika avdelningar. Våra produkter 
används redan i flera stora projekt i Europa men även i några projekt i Asien och i Afrika. För närvarande exporterar vi våra 
produkter i en begränsad omfattning till närmare tjugo olika systemintegratörer i 14 länder, främst i Europa. 

Vi inleder exportsatsningen med vår befintliga organisation och därefter kommer vi successivt avsätta större resurser samt 
förstärka säljorganisationen. 
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Vårt arbete mot exportmarknaden är planerad att ske successivt och med egna medel. Eftersom våra produkter sedan många 
år redan säljs till den internationella marknaden, både via svenska exportföretag och via direkt försäljning från oss har vi en 
stabil plattform som vi bygger vidare på och som vi nu förstärker. 

Även om vi enbart befinner oss i en förberedande fas av exportsatsningen ser vi redan nu en positiv effekt av vårt förbere-
dande arbete och den fakturerade försäljningen direkt ut till exportmarknaden uppgick under året till 2 980 (1 765) KSEK, en 
ökning med 69 procent jämfört med samma period föregående år. Detta är mycket blygsamma nivåer jämfört med den stora 
försäljningspotential som finns för våra produkter på den internationella marknaden och vi är övertygade om att vår export-
satsning kommer att ge en stor hävstångseffekt på försäljningstillväxten.

”Jag är övertygad om att det långsiktigt är en vinnande strategi att göra stora framtids- 
satsningar inom produktutveckling, parallellt med att vi utvecklar unika lösningar och 
koncept som förenklar användandet av våra produkter inom specifika branscher. Detta 
tillsammans med att vi erbjuder kompletta system är helt rätt väg framåt för att stärka vår 
marknadsposition på automations- och säkerhetsmarknaden ytterligare. 

Vi kommer successivt även satsa allt större resurser på försäljning, marknadsföring och 
en intensifierad exportsatsning. Jag ser en kraftig tillväxtpotential för våra mjukvaror 
Ethiris VMS och WideQuick HMI/SCADA. Försäljningen av mjukvarorna kommer fortsätta 
accelerera med hjälp av våra nya koncept och lösningar inom automation, samt våra hel-
hetslösningar inom videoövervakning. 

Som VD och huvudägare ser jag långsiktigt på alla beslut vi tar och de olika aktiviteter vi genomför. Vi har en väl 
fungerande organisation med kunniga och engagerade medarbetare som med stort engagemang omvandlar innova-
tiva idéer till attraktiva produkter och unika lösningar. 

Vi ser mycket positivt på 2026 och framtiden. Med attraktiva produkter i portföljen inom två tillväxtområden, utökad 
säljorganisation, ökat intresse för våra produkter och ett förbättrat konjunkturläge gör vi bedömningen att Kentima 
kommer ha en betydande tillväxt under de kommande åren, där både koncernomsättning och försäljning av Egenut-
vecklade Produkter ökar kraftigt, samtidigt som vi successivt ökar lönsamhetsgraden och förbättrar resultatet.”

Kent Nilsson, CEO



Koncernomsättning
- Bruttovinst och bruttomarginal

Koncernomsättning
Koncernomsättningen uppgick under Q4 till 21 419 (14 642) KSEK, en ökning med 6 777 KSEK och 46 procent.

Under en 12-månadersperiod, januari-december 2025, uppgick koncernomsättningen till 72 951 (54 212) KSEK, en ökning 
med 18 739 KSEK och 35 procent.

Bruttovinst och bruttomarginal
Koncernens bruttovinst uppgick under Q4 till 10 872 (7 107) KSEK, en ökning med 3 765 KSEK och 53 procent.

Under en 12-månadersperiod, januari-december 2025, uppgick bruttovinsten till 36 447 (26 753) KSEK, en ökning med 9 694 
KSEK och 36 procent. Bruttomarginalen under Q4 uppgick till 51 (49) procent.
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Resultat
- EBITDA och EBIT

Koncernomsättning
- Bruttovinst och bruttomarginal

EBITDA-resultat
Koncernens EBITDA-resultat uppgick under Q4 till 3 492 (1 336) KSEK, en ökning med 2 156 KSEK och 161 procent.  

Under en 12-månadersperiod, januari-december 2025, uppgick EBITDA-resultatet till 11 989 (3 910) KSEK, en ökning med                  
8 079 KSEK och 207 procent.

EBIT-resultat
Koncernens EBIT-resultat uppgick under Q4 till 2 353 (254) KSEK, en ökning med 2 099 KSEK och 826 procent.

Under en 12-månadersperiod, januari-december 2025, uppgick EBIT-resultatet till 7 537 (-613) KSEK, en ökning med  8 150 KSEK.
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Dotterbolaget Kentima AB
- Egenutvecklade Produkter

Försäljningen av Egenutvecklade Produkter uppgick under Q4 till 8 126 (6 115) KSEK, en ökning med 2 011 KSEK och 33 
procent.

Under en 12-månadersperiod, januari-december 2025 uppgick försäljningen av Egenutvecklade Produkter till 30 187 (21 554) 
KSEK, en ökning med 8 633 KSEK och 40 procent.

Diagrammet nedan visar försäljningsutvecklingen inom Egenutvecklade Produkter under de senaste 10 åren.
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Dotterbolaget Kentima AB
- Egenutvecklade Produkter
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Väsentliga händelser 2025
- Kentima Holding AB (publ)
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Kentima Holding AB (publ) är ett holdingbolag med två dotterbolag, Kentima AB och Kentima Control R&D AB.

Under 2025 nådde koncernomsättning, bruttovinst, rörelseresultat samt försäljningen av Egenutvecklade Produkter nya rekord-
nivåer. Koncernomsättningen ökade med 35 procent och uppgick till 72 951 (54 212) KSEK, bruttovinsten uppgick till 36 447 (26 
753) KSEK, en ökning med 36 procent, rörelseresultatet ökade med 8 150 KSEK och uppgick 7 537 (-613) KSEK och under 2025 
ökade försäljningen av Egenutvecklade Produkter med 40 procent och uppgick till 30 187 (21 554) KSEK.

Kentima har under en längre tid haft en positiv trend som förstärktes under 2025. Bolaget uppvisar en stabil utveckling med stark 
organisk tillväxt och kraftigt förbättrad lönsamhet. 2025 var ett framgångsrikt år där vi med en stark organisation och välrenom-
merade produkter tog oss an allt fler betydelsefulla affärer och förfrågningar. 

Under 2025 ökade efterfrågan på våra produkter kraftigt inom flera olika marknadssegment och vi ser en allt högre investerings-
vilja från kunder som tidigare varit mer avvaktande. Vår bedömning är att konjunkturen och marknadsläget inom automations- 
och säkerhetsområdet successivt kommer förbättras under 2026 parallellt med ett fortsatt ökat intresse för våra produkter. 
Tillsammans med en utökad säljorganisation ser vi stora möjligheter att fortsätta öka antalet kunder, öka vår försäljning av 
Egenutvecklade Produkter, öka våra marknadsandelar och accelerera tillväxten. Samtidigt har vi successivt även förstärkt vår 
organisation genom att anställa fler civilingenjörer på våra produktavdelningar inom Automation och Säkerhet. 

Vi använder AI inom allt fler områden för att öka produktiviteten och den kommer successivt accelerera vårt utvecklingsarbete. 
Genom att vi tidigare tagit rätt förberedande beslut befinner vi oss i en gynnsam position som gör det möjligt att integrera AI allt 
djupare i vår arbetsmetodik.  Sammantaget kommer användningen av AI att effektivisera vår verksamhet och ge våra systemin-
tegratörer nya möjligheter att, med enastående hastighet, leverera och konfigurera komplexa system med våra mjukvaror.

Under Q2 2026 kommer vi etablera oss med ett nytt regionkontor i Karlskrona.  Genom det nya regionkontoret stärker vi vår 
lokala närvaro och kommer närmare våra befintliga kunder i regionen men stärker även möjligheterna till att utöka våra mark-
nadsandelar i området, som har en lång tradition inom marin teknik, tillverkningsindustri, livsmedelsproduktion och energi- och 
miljöteknik. Detta ger oss även bättre möjlighet att attrahera spetskompetens från lokala högskolor som är erkända inom IT, 
mjukvaruutveckling och digital innovation. Vårt nya regionkontor är ännu en viktig framtidssatsning för att skapa en stabil och 
långsiktig tillväxt. 

Kassaflödet från den löpande varsamheten uppgick under 2025-01-01 – 2025-12-31 till 9 043 (8 300) KSEK, samtidigt som det 
totala kassaflödet uppgick till -162 (-144) KSEK. Under första halvåret 2025 amorterade vi 2 700 KSEK på banklån, vilket nu är 
slutamorterat. De höga amorteringarna har påverkat likviditeten och det totala kassaflödet negativt. 

Bolagets likvida medel uppgick 2025-12-31 till 6 924 (5 919) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om 6 573 (5 406) 
KSEK. Utgående kundfordringar vid periodens slut uppgick till 9 245 (4 139) KSEK. Vår bedömning är att bolagets likviditet suc-
cessivt kommer att förstärkas.

Dotterbolaget Kentima Control R&D AB
Dotterbolaget Kentima Control R&D AB säljer kundanpassade styr- och övervakningssystem till kunder som är verksamma inom 
gruvsektorn. Efterfrågan inom Kundanpassade Styrsystem har successivt ökat under 2025 och försäljningen uppgick under året 
till 31 648 (27 395) KSEK, en ökning med 16 procent jämfört med föregående år. 

Under 2023 förnyade Kentima avtalet med Sandvik Rock Processing Solutions, det nya avtalet är inledningsvis ett 5-årigt leve-
ransavtal och avser leverans av avancerad automationsutrustning till alla typer av konkrossar som Sandvik har i sitt sortiment. 
Åtagandet omfattar bland annat leverans av kundanpassade operatörsenheter som är baserade på vår mjukvara WideQuick 
HMI/SCADA samt hårdvara som är utvecklad av Kentima. Kentima har under en längre tid bedrivit ett omfattande utvecklingsar-
bete tillsammans med Sandvik. 

Ett viktigt delmål uppfylldes under första halvåret 2024 då Sandvik lanserade det nya systemet ACS-c 5 tillsammans med sina 
nya krossmodeller. ACS-c 5 är ett synnerligen modernt och avancerat system för att övervaka, reglera och styra Sandviks större 
konkrossar, främst inom gruvsektorn. Utvecklingsarbetet tillsammans med Sandvik kommer fortsätta under 2026 och troligtvis 
flera år framöver. 

Det är mycket glädjande att konstatera att vi nu ser en ökad efterfrågan inom affärsområdet Kundanpassade Styrsystem.  
Trots en oviss omvärldssituation ökar vi försäljningen och vi ser positivt på det här affärsområdet, både på kort och lång sikt.
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Dotterbolaget Kentima AB
Dotterbolaget Kentima AB säljer Egenutvecklade Produkter och Kundanpassade Operatörspaneler. Inom Kundanpassade Ope-
ratörspaneler har Kentima AB en kund, systerbolaget Kentima Control R&D AB. Omsättningen (inklusive koncernintern omsätt-
ning, vilken ej påverkar koncernomsättningen) i dotterbolaget Kentima AB uppgick till 55 904 (40 851) KSEK under Q1-Q4, en 
ökning med 37 procent jämfört med föregående år.

Försäljningen ökade inom samtliga tre affärsområden (Automation, Säkerhet & Kundanpassade Styrsystem) och vi arbetar 
aktivt för att utöka kundbasen och under 2025 hade Kentima AB totalt 292 (277) köpande kunder.

Den 14–15 oktober ställde vi ut på Sectech i Stockholm, en säkerhetsmässa med starkt fokus på olika tekniska säkerhetslös-
ningar. Det blev ett lyckat event där vi träffade ett stort antal både befintliga och nya kunder. Under mässan förhandsvisade vi 
den kommande versionen av Ethiris VMS tillsammans med våra centralenheter för professionell videoövervakning. Ethiris VMS 
17.0 är planerad att lanseras under senare delen av Q1 2026.

Under november 2025 förstärkte vi säljorganisationen med en försäljningschef, en ny tjänst då säljarna tidigare rapporterat 
direkt till mig som VD. Avsikten är att under första halvåret 2026 förstärka säljorganisationen med ytterligare två säljare, vilket 
innebär att vi på kort tid fördubblar vår säljorganisation från tre till sex personer. Ett starkare erbjudande, en utökad säljorgani-
sation och en ökad marknadsnärvaro kommer accelerera försäljningen av Egenutvecklade Produkter. Den ökade försäljningen 
av Egenutvecklade Produkter kommer gradvis skapa en ännu större hävstångseffekt på resultatet eftersom det finns stora 
skalfördelar när vi expanderar verksamheten och har med oss våra två attraktiva mjukvaror i portföljen. 
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Affärsidé
Kentima är ett företag som utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska, egenutvecklade mjuk- och hårdvaruprodukter. 
Försäljningen sker främst till systemintegratörer som levererar system, produkter och lösningar inom Automations- och 
Säkerhetsbranschen. Produkternas huvudsakliga syfte är att effektivt övervaka och visualisera olika typer av information, 
till exempel processövervakning, fastighetsautomation, videoövervakning och överordnade säkerhetssystem. 

Genom att använda produkter från Kentima får kunderna ett konkurrenskraftigt och framtidssäkert system som enkelt kan 
integreras med andra system. Produkterna kan snabbt anpassas av systemintegratören efter slutkundens behov och öns-
kemål. Hög kvalitet, flexibilitet i kombination med unika egenskaper ger ett betydande mervärde för slutkunderna. Kentima 
har lång erfarenhet och hög produktkunskap inom båda branscherna och arbetar för en god tillväxt och lönsamhet.

Vision
Kentima ska vara en ledande leverantör på marknaden av Automations- och Säkerhetsprodukter, både nationellt och in-
ternationellt. Produkterna ska genom hög funktionalitet och prestanda, unika egenskaper, samt hög kvalitet vara det mest 
attraktiva och kostnadseffektiva alternativet. Det ska vara möjligt för systemintegratörer att snabbt konfigurera önskad 
lösning till ett brett spektrum av slutkunder.

Produkterna inom Automation ska främst användas för att övervaka till exempel maskiner, fastigheter, processindustrier 
och andra typer av industriella anläggningar. Avsikten är att produkterna till exempel ska effektivisera produktionen, minska 
drift- och underhållskostnader, skapa färre driftstopp, minska energiförbrukning i fastigheter och öka komforten för hyres-
gästerna. Produkterna ska vara robusta, flexibla och enkelt kunna integreras med andra system. Användargränssnittet ska 
vara enkelt att använda och operatören ska därigenom effektivt både övervaka och påverka systemet. 

Produkterna inom Säkerhet ska, genom att kommunicera med övervakningskameror och andra säkerhetssystem, an-
vändas för att övervaka och säkra till exempel fastigheter, offentliga miljöer och andra typer av anläggningar. Avsikten med 
produkterna är att de ska skapa en tryggare miljö för människor och underlätta arbetet med att övervaka olika miljöer, 
både genom att förebygga brott och medverka till att lösa brott. Produkterna ska ha en hög prestanda och flexibilitet och 
enkelt kunna integreras med andra system. 

Våra produkter används över hela världen, inom allt från offentliga miljöer, infrastruktur, skolor, sjukhus, flygplatser, idrotts-
arenor till fastigheter, maskiner, gruvor och olika industrianläggningar. Vi ska vara innovativa och lyhörda för våra kunders 
behov och önskemål och värna om långsiktiga relationer. Med ett ansvarsfullt ledarskap, en effektiv organisation och 
kunniga medarbetare skapar vi god tillväxt, ett lönsamt och väletablerat företag både på den svenska och internationella 
marknaden.

Mål
Kentima ska öka sina marknadsandelar inom Automations- och Säkerhetsbranschen

Kentima ska ha en god tillväxt såväl på den svenska marknaden som på den internationella marknaden 

Kentima ska vara känt i branschen för produkternas höga kvalitet och bolagets höga servicenivå

Kentima ska vara en eftertraktad arbetsgivare 

Kentima ska visa god lönsamhet och avkastning till aktieägarna

Strategi
Förstärka säljorganisationen 

Ny kostnadseffektiv exportsatsning 

Skapa fler kundrelationer och aktivt söka efter långsiktiga samarbeten 

Fortsätta utveckla kostnadseffektiva, attraktiva produkter med hög kvalitet

Kostnadseffektiv produktion med korta leveranstider

Attraktiv support med korta svarstider och hög kunskapsnivå 

Öka antalet partners/systemintegratörer och antalet köpande kunder 
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Kentima Control R&D AB

Affärsområde Customized Control System

Kentima Control R&D AB
Kundanpassade Styrsystem

Kentima Holding AB (publ)

Kentima AB

Kentima AB
Egenutvecklade Produkter

Slutkunder

OEMSystemintegratörer

Slutkunder

OEM

Affärsområde Automation
- HMI/SCADA Software
- Operator Panels/Boxes
- Industrial Computers

Affärsområde Security
- Video Management Software
- NVR/NVC/NVP
- NVRN Rack Solutions
- PSIM Software

Omsättning:  
EBITDA-resultat:  
EBIT-resultat:  
Bruttovinst:  
Bruttomarginal: 

Börsvärde 2025-12-31:
Antal aktier:

3 månader, okt-dec, 2025 3 månader, okt-dec, 2024

Moderbolag:  Kentima Holding AB (publ) 
Dotterbolag:  Kentima AB & Kentima Control R&D AB

Antal anställda: 29
Huvudkontor: Staffanstorp

Regionkontor: Göteborg & Stockholm

21 419 KSEK
3 492 KSEK
2 353 KSEK

10 872 KSEK
51 %

75 238 KSEK
29 162 111

14 642 KSEK
1 335 KSEK

254 KSEK
7 107 KSEK

49 %

Affärsmodell och snabbfakta
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Kentima Partner Program
- Viktigt för tillväxten

Några av synonymerna till PARTNER är; kompanjon, kollega, medspelare – och det är så vi känner för våra PARTNER.

Kentima AB säljer samtliga produkter inom både Automation & Säkerhet via ett stort nätverk av systemintegratörer, installatörer 
och konsulter samt OEM-kunder, och de flesta har valt att gå med i Kentima Partner Program.

Kentima Partner Program
Syftet med Kentima Partner Program är att skapa nära, lång-
siktiga och givande samarbeten mellan oss och våra kunder. 
Vi tror att vårt Partnerprogram och alla synergier som kommer 
ur detta är en viktig grundsten för långsiktiga och framgångsri-
ka samarbeten. Vi tror att pusselbitarna i vårt Partnerprogram 
ger både oss och våra kunder viktiga fördelar som gör att vi 
står starka i konkurrensen på marknaden.

Via Partnerprogrammet knyter vi våra kunder närmare oss. 
Kunderna får många fördelar, till exempel tillgång till kost-
nadsfria grundutbildningar, fri support, information om projekt, 
information om lanseringar, inbjudningar till Partnerevent och 
mycket mer. Vi vill att våra Partners ska vara konkurrenskraf-
tiga på marknaden, vara kunniga i hur våra produkter används 
och kunna erbjuda sina kunder det optimala alternativet.

Vi får även möjlighet att förstå våra kunders verksamhet 
bättre och lära oss hur slutkunderna använder våra produkter. 
På så sätt är vi med hela vägen från början till slut och vi kan 
använda informationen för att utveckla och förbättra vårt 
arbetssätt och vår verksamhet för att bli ännu bättre, det kan 
vara allt från våra rutiner vid orderläggning till våra produkters 
design och funktioner.

Våra Partner
Våra Partner är verksamma inom flera olika områden, och 
använder våra produkter till allt från maskinstyrning, fastig-
hetsautomation, videoövervakning, överordnade säkerhets- 
system till automationslösningar för process- och tillverk-
ningsindustrin. Det är ganska vanligt att våra Partner inleder 
med att köpa en eller flera produkter inom samma produktom-
råde. Efterhand som de blir bekanta med oss och våra övriga 
produktområden, köper de oftast ur flera av våra produkt-
områden och även från båda affärsområdena, Automation & 
Säkerhet. 

En del Partner vill gärna vara Beta-testare av våra mjukvaror. 
Detta är ett värdefullt samarbete som ofta leder till produktför-
bättringar och förändringar som gynnar både oss, produkten 
och i slutändan kunden.

Vi tycker att support med hög kvalité och kort responstid 
är oerhört viktigt. Vi vill att våra kunder ska mötas av kun-
nig personal och korta svarstider. Vårt supportteam har hög 
kunskap om våra produkter vilket resulterar i nöjda kunder. De 
bistår även våra systemintegratörer med olika konsultuppdrag 
i deras olika projekt. Våra supporttekniker förbereder och leder 
våra utbildningar vilka är mycket uppskattade av våra kunder. 
Målsättningen med våra utbildningar är att systemintegratö-
rerna ska bli allt effektivare i sitt arbete vid konfigurering och 
installation av våra produkter.

Vår målsättning
Vår målsättning är att utveckla produkter som marknaden  
efterfrågar och därför sätter vi också kundernas önskemål i 
fokus. Vi lägger stor vikt vid att noga lyssna på hur våra kunder 
vill använda våra produkter och vilka lösningar de vill ta fram 
med produkterna. Detta tar vi hänsyn till i vårt utvecklingsar-
bete och kan därigenom ta fram nya funktioner, lösningar och 
koncept som underlättar arbetet för våra systemintegratörer 
och som skapar ett mervärde för slut-kunden.

Vi har idag ett stort antal fantastiskt engagerade och kvali-
ficerade kunder, däribland märks ABB, AFRY, Assemblin, Bravi-
da, Caverion, Consilium, Elajo, Elektroskandia, Fidelix, Granitor, 
FLIR, Sandvik, Rejlers, Schneider, Siemens och Valmet.

Vi vidareutvecklar kontinuerligt vårt Kentima Partner Pro-
gram för att attrahera allt fler systemintegratörer och däri-
genom successivt öka försäljningen av våra Egenutvecklade 
Produkter.
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Framgångsrika projektKentima Partner Program
- Viktigt för tillväxten
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I våra Success Stories kan man läsa om några av alla lyckade projekt våra partner har genomfört med produkter från Kentima. 
Frågor som energibesparing, effektiv drift av fastigheter, driftssäker och effektiv kameraövervakning är frågor som blir allt  
viktigare och våra Success Stories visar vilken kundnytta våra produkter gör inom dessa områden, och många fler!

Våra Success Stories finns på www.kentima.com/success-stories

www.kentima.com
info@kentima.com

Automations Teknik i Lidköping, AtLid, har driftsatt över 15 badhusanläggningar  med  Kentimas produkter. Med WideQuick HMI-Panel och OE Industridatorer styrs stora delar av vattenreningsprocessen och utvalda delar synliggörs för badhus- personalen.

rening för offentliga badhus. Sedan dess har det 
driftsatts över 15 st anläggningar där Kentimas 
produkter är en central punkt i systemet. 

”Kentima och WideQuick ger oss 
möjligheten att utveckla våra SCADA- 
miljöer precis så som vi vill ha dem”,  
säger Fredrik Lööf, Divisionschef  
Bad, Enwa Water Technology AB.

Just nu arbetar AtLid och Enwa med två stora 
projekt där Linköpings kommun och Kristianstad 
kommun är slutkund. Dessa kommer att bli två 
av de största kommunala badhusen i Sverige 
och de skall stå klara hösten 2022.

På varje anläggning finns Kentimas HMI- 
paneler, H621, som sköter flertalet tidskanaler, 
dels för SMS-larmhantering, start tider för 
diverse aktiviteter så som bubbelpooler, våg-
maskiner, leklandskap och schemaläggning för 
bakspolning.

Badanläggningar fylls med Badanläggningar fylls med 
WideQuickWideQuick®®, HMI Panel och OE, HMI Panel och OE

SNABBFAKTA 
AtLid fick i uppdrag att ta fram ett nytt  
styrsystem för Enwas vattenrening för of- 
fentliga badhus. Utöver de 15 anläggningar 
som redan driftsats, byggs just nu två nya 
badhus som kommer att bli bland de stör- 
sta kommunala badhusen i Sverige, där 
Kentimas produkter har en central punkt 
i systemet.

WideQuick HMI Panels höga upplösning 
och tydliga skärpa gör att designen ser väld- 
igt proffsig ut och eftersom Enwa arbetar 
med stora komplexa SCADA-bilder behövs 
en tydlighet för att göra det överskådligt 
och lätt att använda.

Automations Teknik i Lidköping AB, AtLid, star-
tades 2013 och består av ca 20 medarbetare. 
AtLid är byggt på fascinationen och intresset för 
hur automatisering av industriella processer kan 
stärka kundernas produktion och tillverkning. 
Idag är det ett företag som med bredd, djup  
och expertkunskap inom en rad olika områden  
och branscher inom automatisering. De ger  
svensk industri möjlighet att använda AI, till- 
verkningsteknologier och processindustriell IT 
på ett nytt sätt. 

Enwa Water Technology i Sverige är en kom- 
plett leverantör av badanläggningar för offen-
tligt bruk, allt noga utvalt för att passa de högt 
ställda kvalitetsnormer som finns i branschen. 

Enwa Control är ett utvecklingskoncept som 
började 2017 då AtLid fick i uppdrag av Enwa 
att ta fram ett nytt styrsystem för deras vatten-

för fullt på nätter och när det är låg belast- 
ning, detta görs för att spara energi. Systemet 
styr helheten i vattenreningsprocessen så 
som temperatur, klor och pH halt, uv-ljus,  
flöde och backspolning av filter.

Det används också en OE316 panel som en  
remote ”badmästarpanel” för att synliggöra 
vissa valda delar för badhuspersonalen.
De har även installerat WideQuick Remote 
på Surface-plattor för att driftteknikerna som 
sköter anläggningen ska få en mobil arbets-
plattform. Hos Enwa finns en supportdator med 
en Runtimelicens som möjliggör att man på ett 
överskådligt sätt kan öppna en Remote Client 
på de anläggningarna som behöver support. 

”WideQuick är en mycket effektiv 
mjukvara. Det är enkelt att  via CSV- 
filer importera tagg- och larm- 
listor som gör att vi sparat väldigt 
mycket tid”, lägger Albin till.
Tack vare den höga kvalitén, skärmarnas 

tydliga skärpa och WideQuick´s öppenhet i ut- 
vecklingsprogrammet kan AtLid ta fram de funk-
tioner som efterfrågas av kunderna. Mjukvaran 
är dessutom stabil och smidig att jobba med, 
och det finns dessutom möjlighet till ett nära 
samarbete eftersom produkten är framtagen i 
Sverige. Detta är några av fördelarna som AtLid 
gärna lyfter fram.

”Kentimas HMI-paneler är förinstallerade med WideQuick vilket är supersmidigt då vi endast behöver lägga in våra projekt för att komma igång”, säger Albin Larsson- 
Pierre, Projektledare, AtLid.

Det finns även en EcoDrift funktion som kontrollerar  vattenkvalitén och när den är inom angivna gränsvärden så styrs flöden och uv-ljus ner så att pumparna inte går 
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Den operatör som klickar på länken kopplas 

automatiskt upp mot anläggningen och inspe-

lad video från larmtillfället från de kameror 

som är associerade med larmet visas i ope-

ratörens lokala Ethiris Client. På så sätt kan 

operatören direkt avgöra hur allvarligt larmet 

är och vidta lämpliga åtgärder omgående.

Norska Safe4 Security Group AS är ett in-

ternationellt företag som hjälper B2B-kunder 

att förverkliga sin IoT-strategi genom att 

erbjuda ett end-to-end IoT-ekosystem som 

skapar löpande intäkter. Safe4:s larmmottag-

ningscenter är certifierat och godkänt av den 

europeiska standarden för övervaknings- och 

larmmottagningscenter (EN 50518). Safe4 

övervakar företag, institutioner, privata 

hem, allmänna utrymmen, mobila enheter 

 

på vad som sker just nu framför kamerorna. 

Bevismaterial är en viktig del i arbetet 

efter ett eventuellt brott. Alla som har en 

ansluten Ethiris Client, såväl larmoperatör 

som slutkund, kan enkelt exportera ut rele-

vant videomaterial, med eller utan ljud, för 

att skicka till polis eller annan myndighet. 

Samtliga larm i anläggningen finns loggade 

i händelselistan och vid dubbelklick på ett 

larm laddas videospelaren automatiskt med 

tidpunkten för larmet och de kameror som 

är associerade med larmet. På så sätt hittar 

de relevant video snabbt och enkelt utan att 

behöva leta igenom videomaterialet. Med 

exporten följer en Viewer som kan köras 

direkt i en Windowsdator utan att behöva 

installeras. Från Viewern kan export till AVI 

ske om så önskas.

Det finns stora möjligheter att integrera 

Kentimas Ethiris VMS med andra system och 

bygga en total säkerhetsplattform, såsom 

Safe4 valt att göra.

Ethiris VMS ger användaren ett kraftfullt 

och avancerat övervakningssystem som är 

enkelt att använda och snabbt att konfigu-

rera. Ethiris VMS är en öppen plattform och 

väldigt flexibel för att passa ett stort och 

brett användningsområde inom flera olika 

områden.

Med Ethiris Video Management Software i larmcentralen har larmoperatörernas 

arbete förenklats väsentligt. Varje larm som genereras från en Ethirisanläggning 

visas med en klickbar länk i larmcentralens larmmottagningsmjukvara. 

och människor som reser dygnet runt, 365 

dagar om året.
Många gånger kan larmoperatören i 

larmcentralen avstyra brottslig verksamhet 

genom att ropa ut till en eller flera högtalare 

i anläggningen. I Ethirisklienten kan man 

skapa knappar som är knutna till en eller flera 

högtalare för snabb åtkomst. Operatören 

trycker på knappen och talar i sin mikrofon 

så skickas ljudet direkt till högtalarna via den 

Ethiris Server som finns ute på anläggningen. 

Högtalarna kan vara rena IP-högtalare som 

ansluts direkt via nätverket till Ethiris Server, 

men det kan också vara högtalare som är 

anslutna till en viss kamera.

Med Ethiris har vi fått ner respons-

tiden och sparar viktig tid i hante-

ringen vid inbrott på en an-

läggning”, säger Roy Gjerde, 

Chief Operating Officer på 

Safe4.

Via kamerorna i anläggningen kan 

operatören följa live vad som sker 

och kan på så sätt i realtid hjälpa 

väktare som har skickats ut på plat-

sen. Om så önskas kan operatören 

visa inspelad video samtidigt med 

livevisning för att kunna hålla ett öga 

SNABBFAKTA 
Alla som har en Ethirisanläggning 

med Premium licensnivå kan välja 

att, mot en extra månadsavgift, 

ansluta valfria kameror mot Safe4. 

I månadskostnaden ingår 25 larm  

per månad. I tjänsten ingår be-

vakning dygnet runt med visuell 

verifiering och åtgärd såsom 

uppringning av kund eller väktar-

utryckning.

EthirisEthiris®® VMS förenklar  VMS förenklar 
larmcentralens arbetelarmcentralens arbete
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AJTY Company Ltd ligger i Slovakiens huvud-

stad Bratislava och har varit en av Kentimas 

systemintegratörer i många år. AJTY lev- 

ererar kundanpassade säkerhetslösningar 

med avancerad teknologi och har haft 

många stora projekt med Ethiris VMS och 

Ethiris NVR/NVC. Nu har de installerat 

drygt 60 kameror hos Volkswagens pro- 

duktionsenhet i Slovakien. När Volkswagen 

frågade efter ett kompetent videoöver- 

vakningsmjukvara var svaret enkelt för 

AJTY,  - Kentimas Ethiris VMS!

Volkswagen Slovakia är den enda bil-

fabriksanläggning i världen som tillverkar 

åtta modeller från fem olika fabrikat under 

ett och samma tak. Den senaste och åttonde 

modellen är Porsche Cayenne Coupé, som 

kommer att tillverkas exklusivt i Bratislava 

för kunder över hela världen.

Integrationsmöjligheterna i Ethiris VMS är 

omfattande genom stöd för standard- 

protokoll såsom OPC, ONVIF och ODBC. 

Genom att kombinera detta med en ena- 

stående JavaScript-motor, för maximal 

flexibilitet, får man ett verkligt intelligent 

videoövervakningssystem.

”Ethiris fantastiska flexibilitet, 

höga prestanda och omfattande 

möjlighet att integrera med andra 

system är egenskaper som gjorde 

valet enkelt”, säger Jan Pesadik, 

Produktionsexpert hos Volkswagen.

Den inbyggda skalbarheten är baserad på 

en äkta klient-server-arkitektur och en rak 

licensmodell. Nya kameror kan sömlöst 

läggas till systemet en och en bara genom 

att uppdatera licensen. Nya servrar och kli- 

enter kan också läggas till vid behov för att 

skala upp systemet. Klientkonfigurationerna 

lagras på servern och nya klienter laddar 

enkelt layouten från servern och är uppe i 

drift på nolltid.

AJTY Company Ltd har installerat Kentimas Ethiris Video Management Software 

hos Volkswagen Slovakia i Bratislava. Ethiris VMS och mer än 60 kameror används i 

första hand för att övervaka avdelningarna för montering och målning av karosser.

Övriga sju modeller är VW Touareg, VW up!, 

Audi Q7, Q8, SEAT Mii, SKODA Citigo och 

Porsche Cayenne. 

Anläggningen i Bratislava är enorm och 

det är väldigt svårt för människor att identi-

fiera problem i produktionslinjerna. Genom 

övervakning med Ethiris VMS vid några av 

monteringsstationerna, framför allt avdel- 

ningarna för montering och målning av 

karosser, kan de snabbt och enkelt se vad 

som pågår i dessa områden.

”Volkswagen har väldigt höga krav 

på säkerhet och tillförlitlighet i det 

system som krävs av Volkswagen 

Slovakia. Men återigen lever Ethiris 

upp till samtliga krav”, säger Denis 

Fronko, Technical Director AJTY.

Kentimas tankesätt, där prestanda och 

tillförlitlighet är högsta prioritet, kom-

mer från en bakgrund med ena foten 

i säkerhetsbranschen och 

den andra i automations-

branschen. Det genomsyrar 

samtliga produktområden 

och är en viktig anledning 

till varför Kentimas produkter 

används i verksamhetskri-

tiska system.

Ethiris® VMS övervakar

produktionslinjer hos

Volkswagen

SNABBFAKTA 

Ethiris VMS flexibilitet och unika 

skalbarhet gör det möjligt att 

skapa allt från mindre system till 

stora och avancerade applikationer 

med extremt hög funktionalitet. 

Volkswagen Slovakia är den enda 

bilfabrik i världen som tillverkar 

åtta modeller från fem olika fab-

rikat under ett och samma tak.
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Tillsammans med Industriprojektbyrån i Norr AB har Robertsfors Kommun installerat 

WideQuick HMI/SCADA med VA-konceptet WideQuick Water and Wastewater Treatment, 

för övervakning och styrning av de olika VA-anläggningarna.
het VA-branschen. De utför projekt med hel- 

hetsåtagande där de knyter till sig kompetens 

från leverantören för att skapa en stark, kom-

petent och effektiv projektorganisation.

I Robertsforsprojektet föll valet på Kentima 

och WideQuick HMI/SCADA med konceptet 

WWT. IPB Norr har även varit en av BETA- 

testarna och haft ett nära samarbete med 

Kentima under utvecklingstiden för att kon-

ceptet ska passa branschen och dess krav så 

bra som möjligt.

“Jag vet vad Kentima och deras pro- 

dukter är kapabla till, och även denna 

gång blev resultatet fantastiskt och 

kundnyttan stor!”, säger Thomas 

Emet, Projektledare, Industriprojekt-

byrån i Norr AB.
Med dagens ökade krav på reningspro-

cesser och vattenhantering behöver 

kommuner och företag moderna och flex-

ibla lösningar som kan möta de specifika 

behoven hos varje anläggning, samtidigt  

som de förbättrar effektiviteten och min-

skar driftkostnader. WWT-konceptet utvecklades för att möta  

dessa utmaningar inom vatten- och av- 

loppshantering och bygger på WideQuick 

Modular Framework (MOD) som kan fun- 

gera både som ett HMI- och SCADA-system.

SNABBFAKTA Robertsfors Kommun har via Industri- 

projektbyrån i Norr AB implementerat 

WideQuick HMI/SCADA med koncep-

tet WideQuick Water and Wastewater  

Treatment (WWT), ett koncept utvecklat 

av Kentima och riktat mot VA-branschen.
Konceptet bygger på grundkonceptet 

WideQuick Modular Framework (MOD) 

och innehåller grundläggande moduler 

med generell HMI/SCADA-funktionalitet.

När Robertsfors Kommun, en kustkommun 

i Västerbotten, skulle ersätta sitt dåvarande  

HMI/SCADA-system för vatten- och avlopps- 

hantering efterfrågade de en helhetslösning 

som inte bara skulle förbättra driften och mins-

ka kostnaderna, utan även möjliggöra framtida  

uppskalning av systemet i takt med att nya 

behov och krav uppstår. Kommunen stod inför flera utmaningar med  

sitt dåvarande system. Därför behövdes ett 

nytt system som skulle vara mer kostnads- 

effektivt och innehålla flera nya funktioner för 

att optimera och säkerställa driften av VA. 

WideQuick HMI/SCADA med konceptet Water 

and Wastewater Treatment (WWT) uppfyllde 

alla krav som kommunen ställde på sitt nya 

system.
Industriprojektbyrån i Norr AB (IPB Norr) är  

partner till Kentima och ett automationsföre-

tag, främst inriktat mot industrin och i synner- 

Med hjälp av både grundläggande- och 

specialiserade moduler underlättar det över-

vakning, styrning och rapportering för olika 

reningsprocesser. I Robertsfors Kommun 

omfattas reningsverk, avloppsreningsverk, 

pumpstationer och tryckstegringsstationer. 

Systemet är i drift och kommer att utökas, 

utvecklas och fördjupas allt eftersom.“När Industriprojektbyrån intro-

ducerade WideQuick WWT för oss 

såg vi en god potential i systemet 

för att tillgodose dagens behov och 

sätta oss i en bra position för fram- 

tida utmaningar”, säger Jon Larsson, 

GVA-ingenjör, Robertsfors Kommun. 
Med de grundläggande funktionerna som  

finns i WideQuick Water and Wastewater  

Treatment optimeras utvecklingen när nya  

anläggningar läggs till, samtidigt som slut- 

användaren själv kan gå in och anpassa sitt 

system. 
Anställda på IPB Norr har gått flera av  

Kentimas utbildningar, bland annat Wide- 

Quick Basic och WideQuick Script.
- Efter utbildningarna kände vi att vi kan göra 

det mesta i systemet själv och med supportens 

hjälp har det gått snabbt och resultatet blir 

perfekt! Kentima har ju både utveckling, tillverk- 

ning och support in-house i Sverige, något som 

är ovanligt idag, avslutar Thomas.

Robertsfors VA övervakas

Robertsfors VA övervakas
av WideQuick
av WideQuick ® WWT WWT
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Nordens största park, Kolmårdens djurpark, har implementerat mjukvaran WideQuick HMI/

SCADA från Kentima för att på ett tydligt och enkelt sätt övervaka, styra och kontrollera ener-

giförbrukningen samt visualisera viktiga funktioner. Steen IT AB, partner till Kentima, sköter 

installationerna och underhållet av systemet.

system för styrning och övervakning föll valet, efter noggranna utvärderingar, på WideQuick. En avgörande faktor var att man framöver vill kunna bygga ut smarta funk-tioner, helt fritt från begränsningar. Detta tydliggörs när allt från fuktnivåer i blom- krukor till komplett övervakning av energi- systemen i det stora Vildmarkshotellet med  spaavdelning enkelt kan visualiseras, oavsett  vem som levererat underutrustningen.“Vid utökning av systemet installeras  oftast ett apparatskåp med en PLC som kommunicerar med WideQuick. Skåpet har lokal intelligens och styr önskade funktioner. Detta fungerar extremt bra!”, säger Michael Steen, VD  & Ägare, Steen IT AB.
Kolmårdens djurpark ägs av Parks & Re-sorts Scandinavia AB, som också äger Gröna  Lund, Skara Sommarland och Furuvik. Även i dessa parker har WideQuick börjat implemen-teras i samma syfte.Systemet byggs ut löpande, och är skapat  för att effektivisera det dagliga arbetet samt  öka komforten för djur och besökare. Djur- parken är uppbyggd som en mindre stad med hotell, restauranger, sjöar, sophämtning,  butiker, kontor, djurstall och till det anpassad infrastruktur vilket ställer extremt höga krav 

SNABBFAKTA 
Kolmårdens djurpark har en yta på 1,75 km² och är därmed Nordens största djurpark och även en av de största i världen.Steen IT AB har med hjälp av WideQuick BMS från Kentima, byggt ett överordnat system i djurparken. Efter noga utvärdering av marknaden var WideQuick HMI/SCADA  det naturliga alternativet, både kostnads- och funktionsmässigt.

Kolmårdens djurpark är en park belägen 18  kilometer nordost om Norrköping vid Bråvikens norra strand, omkring 100 meter över havet. Parken har implementerat mjukvaran WideQuick med fastighetskonceptet BMS  från Kentima för att på ett enkelt sätt övervaka, kontrollera och visualisera viktiga funktioner  och kontrollera energiförbrukningen.Steen IT AB har ett unikt helhetstänk och mångårig erfarenhet av att identifiera behov och implementera åtgärder för att på så vis förbättra kvalitén och öka effektiviteten. Deras spetskompetens i kombination med innova- tivt tänkande upprätthåller ambitionen att skapa hållbara lösningar med god kvalitet.  De levererar allt ifrån hela automationslös- ningar med hård- och mjukvara till delar av projekt med automationsanknytning.När Kolmårdens djurpark, med drygt 700 000 besökare årligen, ville uppdatera sitt  

på det överordnade systemet. Passagesystemet samt kameror vid parkens grindar är även uppkopplade mot WideQuick. Även externa larm från t. ex. SMHI och E.ON skickas till djurskötare som kan ta in djuren vid behov, vattenförsörjningen till sjöar och vallgravar loggas och kontrolleras  så bestämd vattendom inte överskrids, kyl-  och frysrum är uppkopplade och loggas i en databas. Data för temperaturerna kan export-eras och presenteras för myndigheter som har  detta som krav. Data från el- och vattenmätare samlas in så aktuell spänning samt förbru- kning kan avläsas och lagras för att kunna se förbrukningen under årets olika perioder och används för att jämföra mot yttertem-peratur och besöksantal.
“Med hjälp av skalbarheten i WideQuick styrs, kontrolleras och visualiseras alla viktiga funktioner. Tidskrävande kon-trollfunktioner är bortbyggda, något som har besparat oss betydligt med tid och pengar”, säger Jimmy Persson, An-svarig Energi & Teknik, Parks & Resorts Scandinavia AB.

Andra viktiga funktioner som styrs via  WideQuick BMS är hela ytterbelysningen och   belysningen hos aporna, som numera består  av en programmerad soluppgång och  solnedgång för en bättre miljö. WideQuick  håller även koll på antal toalettbesök, dessa räknas och meddelande skickas till städ- personalen efter ett visst antal besök.

WideQuickWideQuick ®  BMS BMS övervakar Kolmården
övervakar Kolmården
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År 2001 bildades Carlsberg Sverige AB, som en  

avknoppning till det danska bryggeriföretaget och 

kungliga hovleverantören Carlsberg A/S, detta 

när de två ledande bryggeriföretagen i Sverige,  

Pripps och Falcon fusionerades. Produktportföljen 

består idag av en rad kända varumärken såsom 

Falcon, Apotekarnes och Ramlösa.

Carlsberg startade ett projekt som gick ut på att 

hitta en lösning som kunde tillgodose behovet 

av en effektiv och tillförlitlig nummerplåtsav- 

läsning (Automatic Number Plate Recognition) av 

fordon samt effektivisera portvaktens manuella 

och tidskrävande  arbetsuppgifter. 

Carlsberg´s verksamhet pågår dygnet runt med 

en vaktorganisation som gemensamt sköter  

Ethiris-systemet. Tillsammans med säkerhets- 

ansvarig på Carlsberg är deras gemensamma mål 

att förebygga eventuell skadegörelse, sabotage  

och skapa en tryggare miljö för personal, entrepre-

nörer och besökare som befinner sig på området.

Det var viktigt att hitta en mångsidig, flexibel 

mjukvara som även kunde integreras med andra 

system och att använda intelligent videoanalys 

från kameror av olika fabrikat. Vidare var det 

viktigt att hitta en hållbar och driftsäker hel- 

hetslösning. 

Med hjälp av Kentimas produktavdelning  

skapades en helt skräddarsydd ANPR-lösning  

för tre av Carlsbergs anläggningar. Två i Falkenberg  

samt en i Ramlösa, Helsingborg. Lösningen upp- 

fyllde samtliga kundönskemål och krav och är 

Skalas upp och sömlöst hantera flera objekt och 

anläggningar.

Med en central Ethiris klient kan händelser och 

video inhämtas, kategoriseras och filtreras bero- 

ende på vilket objekt man vill söka registrerade 

händelser ifrån.

Eftersom Ethiris VMS är enkelt att hantera går  

det utmärkt att göra de korrigeringar som  

önskas för att lösningen ska passa in i andra 

anläggningar. Till exempel är det väldigt enkelt  

att utöka en anläggning med fler kameralicenser 

och ny funktionalitet.

”I större och mer komplexa projekt som 

detta krävs en fungerande support och  

här spelar närheten till support och 

utvecklingsteamet en mycket stor roll! 

Allt detta får vi hos Kentima”, fortsätter 

Christer Dahlström.

Ethiris ANPR-lösning är en samverkan mellan 

Kentimas två mjukvaror Ethiris VMS och Wide- 

Quick PSIM. Detta ger enorma fördelar och innebär 

att extra funktionalitet och grafisk design/layout  

kan anpassas helt fritt efter kundens önskemål.  

Carlsberg har fått en lösning anpassad efter  

deras önskemål som lätt går att applicera på lik-

nande anläggningar. 

Carlsberg Sverige AB, dotterbolag till Carlsberg A/S, har valt Kentimas mjukvara 

Ethiris VMS med ANPR-lösning för att tillgodose behovet av en komplett lösning 

för videoövervakning med automatisk nummerplåtsavläsning av fordon.

idag en mycket uppskattad lösning för portvakten 

hos Carlsberg.

”Skalbarheten och konfigurations-

möjligheterna i Ethiris VMS, där vi 

haft möjlighet att fritt programmera 

olika funktioner, är verkligen guld  

värt och har gett oss ett stort mer-

värde!”, säger Christer Dahlström, 

Projektledare, Carlsberg Sverige AB.

Tidigare sköttes registreringen i Excel där info- 

rmation såsom registreringsnummer, åkeri, namn 

på chaufför, last och eventuell farligt gods fylldes 

i manuellt. Med Kentimas lösning har nu port- 

vakten möjlighet att snabbt söka efter registre-

ringsnummer som lagrats och därefter spela  

upp inspelade videosekvenser för att granska  

information samt tidpunkt för både in- och ut- 

fartshändelser.

ANPR-lösningen innehåller även en logg- 

bok där portvakten kan ange extra information 

såsom fordonstyp, ärende och om fordonet har 

kemikalier eller annat farligt gods ombord. En  

komplett lista över fordon kan sedan genereras 

som visar en sammanställning över fordon som  

har kemikalier ombord och befinner sig på områ-

det just nu. Om ett fordon varit på besök tidigare 

förregistreras fordonets uppgifter vilket sparar  

tid för portvakten vid hantering och insläpp. 

ANPR-tekniken är extremt flexibel och kan  

SNABBFAKTA 
Automatic Number Plate Recognition 

(ANPR) är en teknik som möjliggör auto- 

matisk bildfångst av fordons registre-

ringsskyltar. Datum och tid samlas in och 

konverteras till text för vidare hantering.

Med hjälp av Kentimas produktavdelning 

skapades en skräddarsydd ANPR-lösning 

för tre av Carlsbergs anläggningar.

EthirisEthiris
®® VMS - Probably the  
 VMS - Probably the  

best solution in the world
best solution in the world

www.kentima.cominfo@kentima.com

EthirisEthiris®®  VVMS övervakar  MS övervakar  
världens största  världens största  
kabelfabrikkabelfabrik

NKT HV Cables AB har under många år använt 
videoövervakningssystemet Ethiris VMS från 
Kentima i sin produktionsanläggning i Karls- 
krona. Ethiris VMS används för att överva-
ka tillverkningen av högspänningskabel för 
överföring av växel- och likström. NKT genom- 
för just nu en omfattande utbyggnad av an- 
läggningen som kommer bli världens största i 
sitt slag. 

NKT:s flexibla och tillförlitliga lösningar lever- 
erar kraft till sammankopplingar, vatten- och  
kärnkraftverk samt till vindkraftsparker på land  
och till havs, olje- och gasplattformar samt sol- 
energianläggningar. 

Det pågående projektet innebär en fördubbling 
av fabriken och görs för att kunna producera 
större volymer, bryta sig loss från fossil energi och 
istället möta den globala omställningen till förny- 
bar energi. Produktionsanläggningen har sedan 
2010 med stor framgång använt Ethiris VMS och  
kommer fortsatt att utökas och uppgraderas.

Ethiris VMS är en avancerad och flexibel mjuk-
vara för videoövervakning och passar utmärkt 
till den här typen av stora och komplexa anlägg- 
ningar som NKT:s där det ställs höga krav på funk- 
tionalitet, prestanda, stabilitet, tillförlitlighet och 
driftsäkerhet.

Guard Automation AB, tidigare LMT Elteknik AB,  
är systemintegratör för installationerna och part- 
ner till Kentima. De har under många år levererat 
övervakningssystem för att modernisera och öka 
effektiviteten samt driftsäkerheten i NKT:s an- 

något som i sin tur ställer väldigt höga krav på  
övervakningssystemet, dess funktioner och stabili-
tet. Funktionerna i Ethiris VMS passar utmärkt i en  
avancerad produktionsanläggning som NKT:s.

På varje maskin finns en installerad Ethiris-
klient med en eller flera skärmar för operatören. 
Det överordnade SCADA-systemet skickar order 
till Ethiris Server-klustret som i sin tur fjärrstyr be- 
rörda klienter avseende vilka kameror som ska 
visas på de närmre 100 Ethiris-klienterna, allt 
baserat på vilka maskiner som ingår i respektive 
tillverkningsbatch.

 ”Vi har arbetat med Kentima i många 
år och är mer än nöjda! Produkter, do-
kumentation och support håller alltid 
hög kvalitet!”, säger Richard Denckert, 
Försäljningschef Energi & Industri, 
Guard Automation AB.

Kablarna i fabriken tillverkas för upp till 640 000 
volt likström och 3 gigawatt, vilket motsvarar elen  
för alla hushåll i Danmark. På de tjocka kablarna  
finns ett plastmaterial som heter PEX (tvärbun- 
den polyeten), och som är ett isolermaterial.  
Under tillverkningen får inte dessa kylas för  
snabbt och kablarna måste ges tid att torka. 
För optimalt resultat ska kablarna torka häng- 
ande, det är anledningen till att det finns tre 
höga kabeltorn. Kablarna passerar genom fab- 
riken via maskiner och behandlingsstationer. 
Stationerna är upp mot 100 stycken till antalet, 
tre stationer för respektive behandling.

läggningar. Guard Automation är ett innovativt 
företag som utför kvalificerade tekniska konsult- 
tjänster inom en rad områden.

Med Kentimas säkerhetsprodukter, Ethiris VMS 
och Ethiris NVR, har Guard Automation uppdat- 
erat det befintliga Ethiris-systemet men har fram- 
för allt gjort en betydande utökning av hela sys-
temet. I den ursprungliga delen av anläggningen  
fanns ca 200 kameror och från början levererade  
Kentima fyra stycken Ethiris NVR-servrar med 
400 kameralicenser, dvs 100 licenser per server. 

”Att Ethiris VMS är ett komplett över-
vakningssystem, med hög driftsäker-
het och stabilitet gör att vi har en 
problemfri produktionskedja!”, säger 
Kristian Arlefur, Automation Engineer, 
NKT HV Cables AB.

Systemet för processövervakning i den ur- 
sprungliga delen har i princip klonats för att an- 
vändas i de nya delarna. Anläggningen har nu ca 
800 kameralicenser och tillgång till den senaste  
versionen av Ethiris VMS. Fysiskt är systemet 
uppdelat på två platser i anläggningen. För att  
möta alla höga krav som NKT (dåvarande ABB)  
ursprungligen hade på systemet utvecklade 
Kentima i början av samarbetet en funktion som  
kom att bli den numera standardiserade och attrak- 
tiva kluster/redundans-funktionen i Ethiris VMS.

Funktioner som dessa är kritiska i anläggningar 
där stopp i processen medför enorma kostnader, 
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SNABBFAKTA 
NKT HV Cables AB har påbörjat byggan- 
det av anläggningens tredje extrude-
ringstorn, som kommer att bli det näst 
högsta tornet i Norden, och världens 
största fabrik för högspänd sjökabel. 

Ethiris VMS används framgångsrikt för  
att övervaka tillverkningen av hög- 
spänningskablar för överföring av växel- 
och likström.NKT HV Cables AB använder Kentimas mjukvara Ethiris VMS i sin produktionsanläggning 

för att övervaka tillverkningen av högspänningskabel för överföring av växel- och likström. 
Anläggningen byggs ut och kommer att bli världens största i sitt slag!



Kentima AB

Koncernomsättningen kommer från dotterbolagen Kentima AB och Kentima Control R&D AB. I Kentima AB består försäljningen av 
Egenutvecklade Produkter, tillval, tillbehör, utbildningar och konsulttid.

Kentima AB säljer sina produkter via ett nätverk av systemintegratörer, installatörer och konsulter. Allt fler väljer att an-
sluta sig till Kentima Partner Program och Kentima AB har över 500 registrerade partners. Bolaget utvecklar och tillver-
kar produkterna i Sverige, all dokumentation och support kommer från Kentima AB och är på svenska eller engelska. All 
personal inom koncernen är anställd i Kentima AB och organisationen omfattar utveckling, produktion, marknadsföring,  
ekonomi, sälj och företagsledning. Sedan moderbolaget Kentima Holding AB listades på First North 2013 har Kentima AB  
varit ett produktutvecklande bolag som varje år satsat stora resurser på utvecklingen av konkurrenskraftiga mjuk- och hård- 
varuprodukter för Automations- och Säkerhetsbranschen. Det är många års intensiv utveckling som gör att Kentima AB  
står sig starkt på marknaden, även mot större aktörer. Även om utvecklingstakten kommer vara fortsatt hög, kommer  
Kentima AB de närmaste åren satsa allt större resurser på att förstärka avdelningarna som arbetar med försäljning. 

Kentima AB är ett tillväxtbolag som vill skapa en långsiktig och hållbar tillväxt och lönsamhet. Försäljningen av bolagets  
Egenutvecklade Produkter har ökat kraftigt sedan moderbolaget noterades på First North 2013. Kentima AB säljer sina pro- 
dukter till bland annat Sverige, Finland, Litauen, Tjeckien, Estland, Tyskland, Kroatien, Norge, Slovakien, Österrike, Eng- 
land, Irland och Taiwan.
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Kentima Control R&D ABKentima AB

Koncernomsättningen kommer från dotterbolagen Kentima Control R&D AB och Kentima AB. I Kentima Control R&D AB består 
försäljningen av Kundanpassade Styrsystem.

Kentima  Control R&D AB har kunder inom gruvsektorn, där olika bolag inom Sandvik-koncernen står för en stor del av om- 
sättningen. Bolaget har under en längre tid levererat ett kundanpassat styr- och övervakningssystem för stenkrossar.  
Både mjuk- och hårdvaran utvecklades från början av Kent Nilsson, koncernens VD och huvudägare. Kentima  
Control R&D AB fortsatte växa till ett välmående bolag och ur detta föddes idéen om att vidareutveckla de egna  
automationsprodukterna till generella produkter, inledningsvis för den svenska marknaden. Efter några år startades 
systerbolaget som idag är Kentima AB. Även om den absolut övervägande delen av koncernens utveckling 
sker i Kentima AB, vidareutvecklar Kentima Control R&D AB styr- och övervakningssystemet efter kundens önske- 
mål och kompletterar den med diverse tillbehör. Produkterna säljs över hela världen via kundens säljkontor i Europa.

19



20

Affärsområde
- Automation

Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 2025

Inom affärsområdet Automation utvecklar, tillverkar och säljer Kentima produkter inom tre pro-
duktområden: HMI/SCADA Software, Operator Panels/Boxes och Industrial Computers. Samtliga 
produktområden utgör viktiga delar inom området industriell automation och används vid över-
vakning, styrning och kontroll i t.ex. tillverknings- och processindustri, infrastrukturanläggningar, 
fastighetsautomation, system för energiförsörjning, VA-anläggningar och enskilda maskiner. 

Det finns en stor efterfrågan på produkter inom området industriell automation och vi bedömer att marknaden 
för dessa produkter kommer att ha en fortsatt god tillväxt. Den allt högre konkurrensen, hållbarhetsmål, spårbar- 
het och krav på högre kvalitet gör att produktions- och tillverkningsprocesser måste bli effektivare och det finns  
inte utrymme för kostsamma och onödiga driftstopp. 

Inom området Fastighetsautomation är det främst kravet på lägre energiförbrukning, bättre kontroll, effektivare  
underhåll och enklare uppföljning, samt ökad komfort för hyresgästerna, som gör att efterfrågan på produkterna  
ökar. En annan viktig faktor som driver efterfrågan är ökade krav på bättre miljöanpassning för alla typer av an-
läggningar.

Samtliga våra produkter inom affärsområdet Automation används främst för att skapa system för övervakning, 
styrning och kontroll inom process- och tillverkningsindustri, VA-verk, fastigheter eller enskilda maskiner. Detta 
görs genom att våra produkter kommunicerar med olika system, till exempel PLC-system, I/O-moduler och  
IoT-enheter, för att hämta information som därefter lagras, behandlas och övervakas. Informationen presen-
teras i ett smart uppbyggt användargränssnitt, där operatören enkelt kan interagera med systemet och vidta  
rätt åtgärder för olika situationer.

Vi säljer primärt våra produkter till systemintegratörer som kan konfigureras och anpassa produkterna för olika 
anläggningar. Det är också viktigt att våra produkter enkelt kan integreras med andra system för att systemin-
tegratören ska kunna skapa ett totalt system för övervakning och styrning. Genom att våra produkter är extremt 
flexibla, innehåller unika funktioner och snabbt kan konfigureras för den aktuella anläggningen blir våra produkter 
ett kostnadseffektivt alternativ med stort användningsområde.
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Våra industridatorer finns tillgängliga i tio olika grundserier, där varje serie har försetts med unika 
egenskaper för att uppfylla specifika krav som finns inom olika branscher och användningsområ-
den. Samtliga industridatorer är utvecklade för att klara av krävande omgivningar som till exempel 
elektriska störningar, mekaniska påfrestningar, vibrationer, fukt, damm och stora variationer i om-
givningstemperaturen. 

Kentima har lång erfarenhet av att utveckla och tillverka industridatorer som är 
anpassade för en tuff och krävande industriell användning. Vi erbjuder marknaden ett 
brett urval av Panel PC och Box PC som används inom en mängd olika branscher där 
varierande miljöer och anläggningarnas olika behov ställer unika och höga krav.

HMI/SCADA Software

Kentima utvecklar WideQuick HMI/SCADA, en av marknadens främsta mjukvaror för att skapa överordnade grafiska 
övervaknings- och presentationssystem. WideQuick är extremt flexibel och innehåller ett stort antal funktioner för 
att skapa allt från mindre HMI-system till kraftfulla och avancerade SCADA-system.

WideQuick är en komplett mjukvara för att skapa olika 
typer av övervakningssystem med tillhörande användar-
gränssnitt. WideQuick kommunicerar med underliggande 
PLC-system, I/O-moduler och IoT-enheter och samlar in 
processvärden och andra signaler för att därefter lagra, 
logga, övervaka och behandla informationen samt visua-
lisera den grafiskt för operatören. Operatören använder 
informationen för att analysera och fatta korrekta beslut 
för att därefter vidta korrekta åtgärder beroende på vilka 
situationer som inträffar i anläggningen eller i maskinen. 

WideQuick Designer är vårt konfigurationsverktyg som 
ger systemintegratören möjlighet att snabbt skapa den 
funktionalitet och det användargränssnitt som den aktuella 
applikationen kräver. Slutkunden får ett kostnadseffektivt 
övervakningssystem som är enkelt att använda och som 
effektiviserar produktionen och ökar driftssäkerheten.

Mjukvaran har ett brett användningsområde och används 
inom bland annat process- och tillverkningsindustrin, 
fastighetsautomation, VA-verk, infrastruktur, maskinstyr-
ning och säkerhet.

Industrial Computers

Alla våra industridatorer har en väl genomtänkt konstruktion och 
en kapsling helt i metall. Våra Panel PC har en stabil front som 
gör dem spol- och dammtäta, dessutom kan de flesta modeller 
levereras helt utan rörliga delar. 

Vi erbjuder marknaden stora valmöjligheter: Panel PC eller Box 
PC, olika bildskärmsalternativ från 10,1” till 21,5”, dessutom möj-
lighet att välja önskad processor, minnesstorlek, lagringsmedia, 
operativsystem och olika montagealternativ.

Industridatorerna har ett brett användningsområde och används 
idag främst inom process- och tillverkningsindustri, fastighets-
automation, VA-verk, infrastruktur och maskinstyrning.
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Kentima erbjuder marknaden ett omfattande urval av operatörspaneler och operatörsboxar avsedda för 
olika användningsområden och varierande miljöer där anläggningarnas olika behov ställer unika krav 
på operatörsenheten. Samtliga operatörsenheter är baserade på våra kraftfulla industridatorer som vi 
kombinerat med vår smarta WideQuick HMI/SCADA-mjukvara samt WideQuick Control center.

HMI/SCADA Software

Samtliga operatörsenheter kan kommunicera med ett stort antal PLC-system, I/O-moduler och  
IoT-enheter från olika tillverkare och kan enkelt integreras med olika under- och överordnade 
system. 

WideQuick Designer ger systemintegratören möjlighet att snabbt och enkelt skapa en applika-
tion med ett modernt användargränssnitt som effektivt övervakar anläggningen, fastigheten eller 
maskinen. Projekttiden förkortas genom ett stort antal smarta funktioner, lösningar och koncept. 

WideQuick Modular Framework (MOD) är ett grundläggande modulärt HMI/SCADA-
koncept för applikationer som bygger på WideQuick HMI/SCADA. Konceptet inne-
håller generell funktionalitet som är användbar för alla typer av HMI/SCADA-projekt 
oberoende av bransch. Konceptet innehåller moduler som bl.a. menysystem, 
larmhantering, rapportgenerering och popuper. Konceptet effektiviserar sys-
temintegratörens arbete genom att minska utvecklingsarbetet och minimera 
time to market för HMI/SCADA-applikationer.

WideQuick Water and Wastewater Treatment (WWT) är ett koncept som 
är utvecklat för att möta de ökade kraven som finns på VA-anläggningar. 
WideQuick WWT innehåller attraktiva funktioner, objekt och moduler som är 
helt inriktade mot VA-anläggningar. WideQuick WWT är ett skalbart, 
kraftfullt och framtidsäkert koncept som övervakar anläggningen, 
säkerställer produktionen, effektiviserar underhållsarbetet och mini-
merar antalet driftstopp.

WideQuick Building Management System (BMS) är ett HMI/SCADA-
koncept riktat mot fastighetsautomationssystem som ger systemin-
tegratören möjlighet att effektivt skapa framtidssäkra övervaknings-
system till alla typer av fastigheter, allt från enskilda fastigheter till 
stora fastighetsbestånd. WideQuick BMS ger fastighetsägare och 
fastighetsförvaltare ett effektivt, driftsäkert och flexibelt övervak- 
ningssystem för integration av fastighetens samtliga HVAC-styrsys-
tem och mängder av andra system.

Operator Panels and Boxes

WideQuick Concepts

I en av marknadens mest kompletta och flexibla operatörs- 
enheter ingår som standard alltid WideQuick Runtime Extended 
2048, WideQuick Control Center och en SQL-databas.

Med operatörsenheter från Kentima kan användaren även 
övervaka objekten på distans via vanliga webbläsare på 
både datorer och mobila enheter. Operatörsenheterna har 
ett brett användningsområde och används idag främst inom 
process- och tillverkningsindustri, fastighetsautomation,  
VA-verk, infrastruktur och maskinstyrning.



Affärsområde
- Säkerhet
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Inom affärsområdet Security utvecklar, tillverkar och säljer Kentima produkter inom fyra produkt-
områden: Video Management Software (VMS), Network Video Recorders/Clients/Panels (NVR/NVC/
NVP), NVRN Rack Solutions samt Physical Security Information Management (PSIM). Produkterna 
används för att skapa en kraftfull och professionell videoövervakning samt avancerade överordnade 
säkerhetssystem. Samtliga produktområden utgör viktiga delar för att skapa en flexibel, effektiv och 
funktionell säkerhetslösning. 

Våra säkerhetsprodukter har ett brett användningsområde och används för att övervaka till exempel flygplatser, hela 
städer, idrottsarenor, köpcentrum, industri- och processanläggningar, butiker, järnvägsstationer, trafiksystem, skolor, 
sjukhus och andra offentliga byggnader.

Vårt välstånd ökar och det ger oss en allt högre levnadsstandard, samtidigt förändras vår omvärld och skapar en 
större känsla av otrygghet. Detta medför att det ställs allt högre krav på säkerhetslösningar som ger människor en 
ökad trygghet och ökat skydd mot hot och våld. Högre ställda krav på säkerhet omfattar även byggnader, anläggningar 
och andra typer av miljöer där det på ett eller annat sätt kan finnas risk för skadegörelse, intrång och/eller inbrott. Alla 
dessa faktorer spelar stor roll för tillväxten inom affärsområdet Security. 

Våra produkter ger användaren goda förutsättningar att förebygga och reducera brott och ökar möjligheten för poli-
sen att snabbt kunna lösa brott i efterhand via till exempel inspelad video från lagrat material. Våra produkter inom 
Affärsområdet Security används för övervakning av olika områden, anläggningar och byggnader. Ett annat viktigt 
användningsområde är videoövervakning inom process- och tillverkningsindustrin. Övervakningen sker genom att 
våra videoövervakningsprodukter kommunicerar och hämtar information från kameror och andra system och vår 
överordnade PSIM-mjukvara kommunicerar och hämtar information från olika underordnade säkerhetssystem. In-
formationen lagras, behandlas, övervakas och presenteras för operatören som enkelt kan interagera med systemet 
och vidta rätt åtgärder för olika situationer. 

Vi ska vara det bästa alternativet på marknaden med konkurrenskraftiga produkter med hög prestanda som 
innehåller avancerad och unik funktionalitet som effektiviserar säkerhetsarbetet. Det är också viktigt att våra 
produkter snabbt kan konfigureras av system- 
integratören och är enkla att använda för  
slutanvändaren.

Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 2025
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           NVR
       NVC 
   NVP

Ethiris Video Management Software (VMS) är en generell och kraftfull mjukvara för avancerad och professionell 
videoövervakning. Ethiris VMS innehåller ett stort antal funktioner och används inom flera olika områden t.ex. butiker, 
köpcentrum, flygplatser, järnvägsstationer, hamnar, tillverkning- och processindustri, städer, lastbilsterminaler, 
idrottsarenor, skolor, sjukhus och andra byggnader

Ethiris VMS har en unik skalbarhet som gör att man kan skapa allt från mindre system till stora komplexa applikationer 
för videoövervakning av stora anläggningar och hela städer. Den flexibla uppbyggnaden av Ethiris VMS gör att både 
användare och installatörer kan optimera funktionaliteten efter slutkundernas olika krav och behov.

Video Management Software

NVR, NVC, NVP

Ethiris är utvecklat för en öppen plattform med ett om-
fattande stöd för anslutning av olika kameramodeller 
via ONVIF-standarden och individuella protokoll från 
ledande kameratillverkare.

Ethiris innehåller mängder av unika funktioner för 
att skapa effektiv, professionell och driftsäker video-
övervakning med hög prestanda. Mjukvaran har en 
komponentbaserad och skalbar struktur som gör det 
enkelt att utöka kapaciteten i en anläggning efter be-
hov genom fler licenser och nya Ethiris-komponenter. 

Ethiris är enkelt att använda och konfigureringen görs 
snabbt med hjälp av en inbyggd guide. Det tar endast 
några minuter att installera och konfigurera den grund-
läggande funktionaliteten för ett medelstort system.

Inom vårt produktområde Ethiris Network Video Recorder (NVR), Network Video Client (NVC) och Network Video Panel 
(NVP) erbjuder vi alla som behöver en professionell videoövervakning ett brett urval av attraktiva produkter med hög 
funktionalitet, prestanda och kvalitet. Ethiris NVR, NVC och NVP är nyckelfärdiga produkter som är uppbyggda av 
vår robusta hårdvara och stabila mjukvara. Produkterna förenklar systemintegratörens arbete vid installation och 
driftsättning av avancerade och professionella system för videoövervakning.

Alla våra NVR-, NVC- och NVP-modeller är optime-
rade och anpassade för sin uppgift och mjukvaran 
Ethiris VMS skapar ett flexibelt och mycket kraftfullt 
videoövervakningssystem. En viktig funktion är Ethi-
ris Cluster med redundans, som ger Ethiris NVR en 
självklar plats i säkerhetskritiska anläggningar med 
extra höga krav på stabilitet och tillförlitlighet och ett 
system i världsklass.

Varje anläggning är unik och vi har satsat stort på att ta fram ett brett 
produktutbud för att tillgodose marknadens krav inom olika områden. Vår 
målsättning är att systemintegratörer enkelt ska kunna välja de produkter 
som behövs för att skapa systemlösningar som uppfyller de krav som 
finns för videoövervakning i respektive projekt och användningsområde. 
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Ethiris NVRN Rack Solutions är framtaget för att förenkla konfigurering och installation 
av medelstora till mycket stora videoövervakningssystem. Alla ingående komponenter 
är noga utvalda för att säkerställa driften av den här typen av anlägg-
ningar. Systemet bygger på vår mjukvara Ethiris VMS och våra Ethiris 
NVRN-enheter som ansluts till en NAS i racksystemet.  

Ethiris NVRN Rack Solutions innehåller ett stort antal avancerade 
funktioner för effektiv videoövervakning. Systemet är uppbyggt med 
redundans i flera nivåer och erbjuder omfattande integrationsmöj-
ligheter med andra säkerhetssystem. 

Allt detta innebär att Ethiris NVRN Rack Solutions är den bästa lös-
ningen för anläggningar där det ställs krav på ett mycket driftsäkert 
system med hög funktionalitet, kvalitet och prestanda. Genom att 
välja en färdig racklösning från Kentima sparar systemintegratören 
mycket tid och slutkunden får ett driftsäkert och kostnadseffektivt 
system för professionell videoövervakning med mycket hög pre-
standa.

Inom produktområdet Ethiris NVRN Rack Solutions levererar Kentima kompletta 
racklösningar för videoövervakning. Syftet med racklösningarna är att göra det enkelt 
för systemintegratören att sätta ihop och leverera ett komplett, robust, redundant och 
omfattande videoövervakningssystem av högsta kvalitet till ett attraktivt pris. Det 
finns flera olika modeller, dimensionerade för mellan 32 – 2 000 kameror och upp till 
nästan en Petabyte (940 TB) videolagring.

Video Management Software NVRN Rack Solutions

NVR, NVC, NVP PSIM Software

WideQuick Physical Security Information Management (PSIM) är en mjukvara för att skapa överordnade övervaknings-
system inom säkerhet. WideQuick PSIM kommunicerar med olika säkerhetssystem t.ex. inbrottslarm, passage- 
system, videoövervakningssystem och brandlarm, och övervakar ett stort antal funktioner och presenterar relevant 
information för operatören i ett intuitivt och effektivt användargränssnitt.

PSIM används främst i säkerhetskritiska anläggningar som till exempel fängelser, flygplatser och sjukhus samt inom 
infrastruktur, offentliga verksamheter och större industrier. Det finns en tät integration mot Ethiris VMS som ger möjlig-
het till en omfattande videofunktionalitet. 

Allt detta ger operatören en tydlig bild om vad 
som händer i anläggningen och operatören kan 
snabbt fatta rätt beslut och vidta nödvändiga 
och korrekta åtgärder, samtidigt som risken för 
felaktiga beslut reduceras kraftigt. Informationen 
från anläggningen kan presenteras både lokalt i ett 
kontrollrum och på valfri dator via en webbläsare. 

WideQuick PSIM ger många fördelar, bland annat 
ökad kontroll, förbättrad situationsmedvetenhet 
och rapportering. Det är ett effektivt och intelligent 
system som samordnar olika säkerhetssystem, 
förbättrar och ökar säkerheten och minskar kost-
naderna.



Verksamhetsrapport
Q1- Q4, januari - december 2025

Koncernomsättning, bruttovinst och resultat
Koncernomsättningen under Q1-Q4 uppgick till 72 951 (54 212) KSEK.

Bruttovinsten uppgick till 36 447 (26 753) KSEK och bruttomarginalen var 50 (49) procent.

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 11 989 (3 911) KSEK och rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 7 537 (-613) KSEK.  
Periodens resultat före skatt uppgick till 6 348 (- 2 220) KSEK.

Kentima AB
Omsättningen i dotterbolaget Kentima AB uppgick till 55 904 (40 851) KSEK.

Kentima Control R&D AB
Omsättningen i dotterbolaget Kentima Control R&D AB uppgick till 31 648 (27 395) KSEK.

Dotterbolagens omsättning inkluderar även intern försäljning mellan koncernens bolag, men den försäljningen påverkar inte koncernomsättningen.

Försäljning Egenutvecklade Produkter
Under Q1-Q4, januari-december uppgick försäljningen av Egenutvecklade Produkter till 30 187 (21 554) KSEK.

Investeringar
Förutom aktivering av utvecklingskostnader har koncernen inte gjort några större investeringar. De nya aktiveringarna som gjorts  
under perioden uppgår till 6 001 KSEK. Koncernen har under perioden skrivit av 4 306 KSEK på aktiverade utvecklingskostnader. 

Likvida medel
Tillgängliga likvida medel vid periodens utgång uppgick till 6 924 (5 919) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om  
6 573 (5 406) KSEK.

Personal
Medeltalet anställda under perioden var 26 personer.

Aktieinformation
Totalt utstående aktier vid periodens utgång 2025-12-31 uppgick till 29 162 111 varav 999 998 är A-aktier. Totalt antal aktieägare  
den 30 december 2025 var enligt Euroclear 882. Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan juni 2013 och handel  
sker med kortnamn KENH.

Finansiell kalender 2026

5 mars 2026		  Bokslutskommuniké 2025

9 april 2026		  Årsredovisning 2025

7 maj 2026		  Delårsrapport Q1, januari-mars 2026

11 maj 2026		  Årsstämma 2026

20 augusti 2026	 Halvårsrapport Q1-Q2, januari-juni 2026

12 november 2026	 Delårsrapport Q1-Q3, januari-september 2026

Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 202528



Kontakt och övrig informationVerksamhetsrapport
Q1- Q4, januari - december 2025

	 Kontaktpersoner Kentima IR:

	 CEO				    Styrelsens ordförande
	 Kent Nilsson 			   Jens Kinnander
	 kent.nilsson@kentima.se 		  jens@kinnander.law
	 046-25 30 40 			   0709-99 10 20

Revisor							    
Forvis Mazars AB, Rasmus Grahn är vald till huvudansvarig revisor för ett år fram till slutet av den årsstämma som  
hålls för räkenskapsåret 2025 och som avslutas 2025-12-31. Årsstämman hålls den 11 maj 2026.

Granskning
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

Redovisningsprinciper
Koncernen redovisar enligt Bokföringsnämndens allmänna råd ”K3” (BFNAR 2012:1). 

Certified Adviser
Västra Hamnen Corporate Finance AB, telefon: 040-20 02 50, e-mail: ca@vhcorp.se.

Investor Relations
Kent Nilsson, kent.nilsson@kentima.se, 046-25 30 40.

Hemsida
www.kentima.com

Prenumerera på nyhetsbrev från Kentima
www.kentima.com/nyhetsbrev
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Årsstämma

Årsstämma i Kentima Holding AB hålls måndagen den 11 maj 2026 kl. 15.00 på Hotel Savoy, Norra 
Vallgatan 62, Malmö

30

Deltagande
Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska: 

I  dels vara upptagen som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken avseende förhållandena  
    på avstämningsdagen torsdagen den 30 april 2026;

I  dels ha anmält sitt deltagande till bolaget senast tisdagen den 5 maj 2026 (se nedan hur anmälan ska göras).

Anmälan
Anmälan om deltagande i årsstämman sker enligt följande:

I  Via e-post till info@kentima.com, eller

I  Per telefon till 046-25 30 40, eller

I  Per brev under adress Kentima Holding AB, Box 174, 245 22 Staffanstorp

Vid anmälan, uppge som aktieägare; namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress och telefonnummer, 
mailadress, samt eventuella biträden (som får vara högst två) eller ombud. Om aktieägare avser låta sig företrädas av ombud 
bör fullmakt och övriga behörighetshandlingar biläggas anmälan. Anmälningsblankett finns på Kentimas hemsida www.
kentima.com.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare måste, förutom att anmäla sig till 
stämman, inregistrera aktierna i eget namn i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken för att äga rätt att delta i årsstäm-
man. Aktieägare som önskar sådan omregistrering måste underrätta förvaltaren om detta. Denna registrering ska vara införd 
i aktieboken per avstämningsdagen för bolagsstämman (den 30 april 2026) och kan vara tillfällig. Rösträttsregistrering som 
har gjorts av förvaltaren senast tisdagen den 5 maj 2026 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken per avstäm-
ningsdagen. Aktieägaren bör i god tid före denna tidpunkt begära att förvaltaren ombesörjer en sådan omregistrering.

Kallelse
Kallelse kommer att ske tidigast sex och senast fyra veckor före stämman genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar 
samt på bolagets hemsida. Att kallelse skett kommer att annonseras i Dagens Industri. Kallelsen kommer också att offentlig-
göras genom pressmeddelande.

Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 2025
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AktienÅrsstämma

Aktieinformation - Kentima Holding AB (publ)
Totalt utstående aktier vid periodens utgång 2025-12-31 uppgick till 29 162 111 varav 999 998 är A-aktier. Totalt antal 
aktieägare den 30 december 2025 var enligt Euroclear 882. Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 
juni 2013 och handel sker med kortnamn KENH.

Aktiekursens utveckling
Kursutveckling nedan: 1/1-2025 - 31/12-2025, 12 månader.

Större Aktieägare i Kentima Holding AB Antal A-aktier Antal B-aktier Totalt antal aktier Kapitalandel % Röstandel %

Kent Nilsson via bolag och stiftelse 785 000 7 334 430 8 119 430 27,84 39,79

Teja Capital AB 214 998 2 862 499 3 077 497 10,55 13,13

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 2 753 597 2 753 597 9,44 7,22

Christer Jönsson 1 640 000 1 640 000 5,62 4,30

Erik Lindén 1 440 000 1 440 000 4,94 3,77

Sven-Olof Thorstensson 1 196 165 1 196 165 4,10 3,13

Västsvenska Systembyggen AB 880 000 880 000 3,02 2,31

Stig Fölhammar 517 445 517 445 1,77 1,36

Fredrik Wikefeldt 460 807 460 807 1,58 1,21

Jan Sellehed 449 863 449 863 1,54 1,18

Nordnet Pensionsförsäkring AB 395 021 395 021 1,35 1,04

Per Magnus Thomas Ljungberg 320 256 320 256 1,10 0,84

Erland Håkansson 279 476 279 476 0,96 0,73

Expocell AB 229 140 229 140 0,79 0,60

Stephan Falk 225 758 225 758 4,00 0,59

Fredrik Sandström 220 500 220 500 3,91 0,58

Ulf Sandberg 200 109 200 109 3,55 0,52

Mårten Eriksson 133 000 133 000 2,36 0,35

Arne Tufvesson 132 000 132 000 2,34 0,35

Antap Capital 129 714 129 714 2,30 0,34

Annsofi Andersson 111 519 111 519 1,98 0,29

Linda Christensen 105 071 105 071 1,86 0,28

Johnny Johansson 103 530 103 530 1,84 0,27

Universal Energy AB 100 534 100 534 1,78 0,26

Aestim AB 100 000 100 000 1,77 0,26

Jens Kinnander 100 000 100 000 1,77 0,26

Sandin Holding AB 100 000 100 000 1,77 0,26

Summa de största ägarna: 999 998 22 520 434 23 520 432 80,65 85,22

Övriga: 0 5 641 679 5 641 679 19,35 14,78

Totalt: 999 998 28 162 113 29 162 111 100,00 100,00

Ägarförhållanden
Tabellen nedan visar ägarförhållandet i Kentima Holding AB (publ) med de ägare som innehar 100 000 aktier eller mer per 
den 31 december 2025.
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Ledande befattningshavare

Kent Nilsson, f 62
Huvudsaklig sysselsättning:
CEO

Aktieinnehav i bolaget:
*785 000 A-aktier via Dewani AB
*7 334 430 B-aktier via Dewani AB och stiftelse

Annsofi Andersson, f 72
Huvudsaklig sysselsättning:
CFO

Aktieinnehav i bolaget:
*111 519 B-aktier

Peter Andersson, f 65
Huvudsaklig sysselsättning:
Product Manager Security

Aktieinnehav i bolaget: 
*50 000 B-aktier

Patrik Jeppsson, f 88
Huvudsaklig sysselsättning:
Development Manager WideQuick

Aktieinnehav i bolaget: 
*10 000 B-aktier
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Styrelse, Revisor och CALedande befattningshavare

Jens Kinnander, f 72
Roll i styrelsen: Ordförande sedan 2012
Huvudsaklig sysselsättning: Advokat och Partner på Kinnander Advokatbyrå AB
Tidigare anställningar:  
Advokatfirman Delphi, Advokat och Partner (2016-2021)
Advokatfirman Glimstedt, Advokat och Partner (2009-2016)  
Sony Ericsson, Senior Legal Counsel,  
Head of Compliance (2007-2009)  
Mannheimer Swartling Advokatbyrå, Advokat (2000-2007)
Övriga styrelseuppdrag:  
Kinnander Advokatybyrå AB
Aktieinnehav i bolaget:
*100 000 B-aktier

Kent Nilsson, f 62
Roll i styrelsen: Styrelsemedlem sedan 2000
Huvudsaklig sysselsättning: CEO Kentima Holding AB
Tidigare anställningar: 
Kentima AB (1994-)
Basi Data (1987-1993) 
Basi Instrument (1982-1986)
Övriga styrelseuppdrag:
Dewani AB, Piveta Fastigheter AB, Kentima Control R&D AB, Kentima AB
Aktieinnehav i bolaget:
*785 000 A-aktier via Dewani AB
*7 334 430 B-aktier via Dewani AB och stiftelse

*Innehav per 251231.

Peter Ahlgren, f 50
Roll i styrelsen: Styrelsemedlem sedan 2015
Huvudsaklig sysselsättning: Senior rådgivare och styrelseuppdrag genom eget företag,  
Triple 8 AB. Senior Partner, WISER Asia
Tidigare anställningar:
Triple 8 AB, Rådgivare, Managementuppdrag och styrelseuppdrag (2004-)
Cardo Door, Regional Director Europe and Asia, Koncernledning, Malmö (1999-2004)
Gambro AB,  Marknadsdirektör, Regional Director Central & Eastern Europe och Regional 
Director Asia Pacific, Lund och Hong Kong (1987-1999)
Alfa Laval AB, olika höga chefsroller, Lund och London (1978- 1987) 
Övriga styrelseuppdrag:  
Triple 8 AB
Aktieinnehav i bolaget: 
*43 466 B-aktier

Styrelsesuppleant: 	 Annsofi Andersson, CFO

Revisor:			   Forvis Mazars AB, Rasmus Grahn är vald till huvudansvarig revisor för ett år fram  
			   till slutet av den årsstämma som hålls för räkenskapsåret 2024 och avslutas  
			   2025-12-31. Årsstämman hålls den 11 maj 2026.

Certified Advisor: 	 Västra Hamnen Corporate Finance AB
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Förvaltningsberättelse 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, KSEK.

Verksamheten
Bolaget bedriver huvudsakligen:
- Utveckling, tillverkning och försäljning av hård- och mjukvara för Automations- och Säkerhetsbranschen.
- Utveckling, tillverkning och försäljning av styrsystem för process- och tillverkningsindustrin och tillhörande utrustning.
- Spetskonsulting främst med inriktning på programmering inom IT-området.

Kentima Holding AB (publ), org.nr: 556590-2151, bolagets säte är Staffanstorp

Koncernen

Flerårsöversikt KSEK 2025 2024 2023 2022 2020/21*

Nettoomsättning 72 951 54 212 61 127 63 370 80 553

Resultat efter finansiella poster 6 348 -2 220 1 683 1 255 3 498

Balansomslutning 54 276 49 844 51 548 48 805 43 330

Soliditet (%) 68,0 61,3 63,6 63,7 68,9

Medeltal anställda 26 27 27 27 25

Moderbolaget

Flerårsöversikt KSEK 2025 2024 2023 2022 2020/21*

Nettoomsättning 2 160 1 560 1 560 1 560 2 340

Resultat efter finansiella poster 1 817 1 617 1 649 1 750 2 457

Balansomslutning 43 403 36 281 37 503 35 984 33 114

Soliditet (%) 84,6 83,0 85,6 84,2 87,6

Medeltal anställda - - - - -

Väsentliga händelser 2025 - Kentima Holding AB (publ)

Kentima Holding AB (publ) är ett holdingbolag med två dotterbolag, Kentima AB och Kentima Control R&D AB.

Under 2025 nådde koncernomsättning, bruttovinst, rörelseresultat samt försäljningen av Egenutvecklade Produkter nya rekord-
nivåer. Koncernomsättningen ökade med 35 procent och uppgick till 72 951 (54 212) KSEK, bruttovinsten uppgick till 36 447 
(26 753) KSEK, en ökning med 36 procent, rörelseresultatet ökade med 8 150 KSEK och uppgick 7 537 (-613) KSEK och under 
2025 ökade försäljningen av Egenutvecklade Produkter med 40 procent och uppgick till 30 187 (21 554) KSEK.

Kentima har under en längre tid haft en positiv trend som förstärktes under 2025. Bolaget uppvisar en stabil utveckling med 
stark organisk tillväxt och kraftigt förbättrad lönsamhet. 2025 var ett framgångsrikt år där vi med en stark organisation och 
välrenommerade produkter tog oss an allt fler betydelsefulla affärer och förfrågningar. 

Under 2025 ökade efterfrågan på våra produkter kraftigt inom flera olika marknadssegment och vi ser en allt högre investe-
ringsvilja från kunder som tidigare varit mer avvaktande. Vår bedömning är att konjunkturen och marknadsläget inom automa-
tions- och säkerhetsområdet successivt kommer förbättras under 2026 parallellt med ett fortsatt ökat intresse för våra produk-
ter. Tillsammans med en utökad säljorganisation ser vi stora möjligheter att fortsätta öka antalet kunder, öka vår försäljning av 
Egenutvecklade Produkter, öka våra marknadsandelar och accelerera tillväxten. Samtidigt har vi successivt även förstärkt vår 
organisation genom att anställa fler civilingenjörer på våra produktavdelningar inom Automation och Säkerhet. 

Vi använder AI inom allt fler områden för att öka produktiviteten och den kommer successivt accelerera vårt utvecklingsarbete. 
Genom att vi tidigare tagit rätt förberedande beslut befinner vi oss i en gynnsam position som gör det möjligt att integrera AI 
allt djupare i vår arbetsmetodik.  Sammantaget kommer användningen av AI att effektivisera vår verksamhet och ge våra syste-
mintegratörer nya möjligheter att, med enastående hastighet, leverera och konfigurera komplexa system med våra mjukvaror.

* avser 18 månader, förlängt räkenskapsår.
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Under Q2 2026 kommer vi etablera oss med ett nytt regionkontor i Karlskrona.  Genom det nya regionkontoret stärker vi vår 
lokala närvaro och kommer närmare våra befintliga kunder i regionen men stärker även möjligheterna till att utöka våra mark-
nadsandelar i området, som har en lång tradition inom marin teknik, tillverkningsindustri, livsmedelsproduktion och energi- 
och miljöteknik. Detta ger oss även bättre möjlighet att attrahera spetskompetens från lokala högskolor som är erkända inom 
IT, mjukvaruutveckling och digital innovation. Vårt nya regionkontor är ännu en viktig framtidssatsning för att skapa en stabil 
och långsiktig tillväxt. 

Kassaflödet från den löpande varsamheten uppgick under 2025-01-01 – 2025-12-31 till 9 043 (8 300) KSEK, samtidigt som 
det totala kassaflödet uppgick till -162 (-144) KSEK. Under första halvåret 2025 amorterade vi 2 700 KSEK på banklån, vilket 
nu är slutamorterat. De höga amorteringarna har påverkat likviditeten och det totala kassaflödet negativt. 

Bolagets likvida medel uppgick 2025-12-31 till 6 924 (5 919) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om 6 573 (5 
406) KSEK. Utgående kundfordringar vid periodens slut uppgick till 9 245 (4 139) KSEK. Vår bedömning är att bolagets likvidi-
tet successivt kommer att förstärkas.

Dotterbolaget Kentima Control R&D AB
Dotterbolaget Kentima Control R&D AB säljer kundanpassade styr- och övervakningssystem till kunder som är verksamma 
inom gruvsektorn. Efterfrågan inom Kundanpassade Styrsystem har successivt ökat under 2025 och försäljningen uppgick 
under året till 31 648 (27 395) KSEK, en ökning med 16 procent jämfört med föregående år. 

Under 2023 förnyade Kentima avtalet med Sandvik Rock Processing Solutions, det nya avtalet är inledningsvis ett 5-årigt 
leveransavtal och avser leverans av avancerad automationsutrustning till alla typer av konkrossar som Sandvik har i sitt 
sortiment. Åtagandet omfattar bland annat leverans av kundanpassade operatörsenheter som är baserade på vår mjukvara 
WideQuick HMI/SCADA samt hårdvara som är utvecklad av Kentima. Kentima har under en längre tid bedrivit ett omfattande 
utvecklingsarbete tillsammans med Sandvik. 

Ett viktigt delmål uppfylldes under första halvåret 2024 då Sandvik lanserade det nya systemet ACS-c 5 tillsammans med 
sina nya krossmodeller. ACS-c 5 är ett synnerligen modernt och avancerat system för att övervaka, reglera och styra Sandviks 
större konkrossar, främst inom gruvsektorn. Utvecklingsarbetet tillsammans med Sandvik kommer fortsätta under 2026 och 
troligtvis flera år framöver. 

Det är mycket glädjande att konstatera att vi nu ser en ökad efterfrågan inom affärsområdet Kundanpassade Styrsystem. 
Trots en oviss omvärldssituation ökar vi försäljningen och vi ser positivt på det här affärsområdet, både på kort och lång sikt.

Dotterbolaget Kentima AB
Dotterbolaget Kentima AB säljer Egenutvecklade Produkter och Kundanpassade Operatörspaneler. Inom Kundanpassade 
Operatörspaneler har Kentima AB en kund, systerbolaget Kentima Control R&D AB. Omsättningen (inklusive koncernintern 
omsättning, vilken ej påverkar koncernomsättningen) i dotterbolaget Kentima AB uppgick till 55 904 (40 851) KSEK under  
Q1-Q4, en ökning med 37 procent jämfört med föregående år.

Försäljningen ökade inom samtliga tre affärsområden (Automation, Säkerhet & Kundanpassade Styrsystem) och vi arbetar 
aktivt för att utöka kundbasen och under 2025 hade Kentima AB totalt 292 (277) köpande kunder.

Den 14–15 oktober ställde vi ut på Sectech i Stockholm, en säkerhetsmässa med starkt fokus på olika tekniska säkerhetslös-
ningar. Det blev ett lyckat event där vi träffade ett stort antal både befintliga och nya kunder. Under mässan förhandsvisade 
vi den kommande versionen av Ethiris VMS tillsammans med våra centralenheter för professionell videoövervakning. Ethiris 
VMS 17.0 är planerad att lanseras under senare delen av Q1 2026.

Under november 2025 förstärkte vi säljorganisationen med en försäljningschef, en ny tjänst då säljarna tidigare rapporterat 
direkt till mig som VD. Avsikten är att under första halvåret 2026 förstärka säljorganisationen med ytterligare två säljare, vilket 
innebär att vi på kort tid fördubblar vår säljorganisation från tre till sex personer. Ett starkare erbjudande, en utökad säljorgani-
sation och en ökad marknadsnärvaro kommer accelerera försäljningen av Egenutvecklade Produkter. Den ökade försäljning-
en av Egenutvecklade Produkter kommer gradvis skapa en ännu större hävstångseffekt på resultatet eftersom det finns stora 
skalfördelar när vi expanderar verksamheten och har med oss våra två attraktiva mjukvaror i portföljen. 
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Förvaltningsberättelse 2025
- Fortsättning

Resultatdisposition 2025-12-31

Förslag till disposition av bolagets vinst (SEK)

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat -11 329 803    

Överkursfond  38 098 347    

Årets resultat  6 592 003    

 33 360 547    

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres  33 360 547    

 33 360 547    

Koncernen

 
Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget kapital inkl 
årets resultat

Summa eget 
kapital

Belopp vid årets ingång 3 240 38 098 -10 771 30 567

Vinstdisposition enligt beslut av årets bolagsstämma:

Årets resultat 6 348 6 348

Belopp vid årets utgång 3 240 38 098 -4 423 36 915

Moderbolaget

 
Aktiekapital

 
Reservfond

 
Överkursfond

Balanserad 
vinst/förlust

Årets 
resultat

Belopp vid årets ingång 3 240 100 38 098 -9 317 -2 013

Vinstdisposition enligt beslut av årets bolagsstämma: -2 013 2 013

Årets resultat 6 592

Belopp vid årets utgång 3 240 100 38 098 -11 330 6 592

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Aktiekapitalet utgörs av 999 998 A-aktier och 28 162 113 B-aktier. A-aktien medför röstvärde 10 och B-aktien medför röstvärde 1.

Förändring i eget kapital
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Koncernens nyckeltalFörvaltningsberättelse 2025
- Fortsättning

Belopp i KSEK 2025  2024

Resultaträkningen

Nettoomsättning 72 951 54 212

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 11 989 3 911

Rörelseresultat (EBIT) 7 537 -613

Resultat efter finansiella poster 6 348 -2 220

Balansräkningen

Eget kapital 36 915 30 567

Räntebärande skulder 4 168 8 266

Räntebärande nettoskuld 3 817 7 753

Balansomslutning 54 276 49 844

Investeringar 6 112 6 515

Medeltal anställda 26 27

Rörelsemarginal (%) 10,3% -1,1%

Vinstmarginal (%) 10,3% -1,1%

Räntabilitet på eget kapital (%) 17,2% -7,3%

Soliditet, % 68,0% 61,3%

Skuldsättningsgrad 0,5 0,6

Resultat per registrerad aktie (SEK) 0,22 -0,08

Utdelning per aktie (SEK) *0,00 *0,00

*Enligt styrelsens förslag

Antal aktier vid årets slut 29 162 111 29 162 111

Eget kapital per aktie, kr 1,27 1,05
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Koncernens resultaträkning

Belopp i KSEK Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 72 951 54 212

Aktiverat arbete för egen räkning 6 002 6 098

Övriga rörelseintäkter 990 652

Summa rörelsens intäkter 79 943 60 962

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -22 196 -15 511

Handelsvaror -14 307 -11 948

Övriga externa kostnader 2 -9 273 -8 810

Personalkostnader 3 -22 166 -20 718

Avskrivning av materiella och

immateriella anläggningstillgångar 7, 8, 9 -4 452 -4 524

Övriga rörelsekostnader -12 -64

Summa rörelsens kostnader -72 406 -61 575

Rörelseresultat 7 537 -613

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 6 18

Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -1 195 -1 625

Summa finansiella poster -1 189 -1 607

Resultat efter finansiella poster 6 348 -2 220

Resultat före skatt 6 348 -2 220

Skatt på årets resultat 6 0 0

ÅRETS RESULTAT 6 348 -2 220
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Koncernens balansräkningKoncernens resultaträkning

TILLGÅNGAR

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten m.m. 7 29 566 27 871

Summa immateriella anläggningstillgångar 29 566 27 871

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 8 507 632

Förbättringsutgifter på annans fastighet 9 83 94

Summa materiella anläggningstillgångar 590 726

Summa anläggningstillgångar 30 156 28 597

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 10 788 12 660

Färdiga varor och handelsvaror 2 015 2 471

Summa varulager 12 803 15 131

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 9 245 4 139

Skattefordran 89 118

Övriga fordringar 70 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 1 562 1 183

Summa kortfristiga fordringar 10 966 5 603

Kassa och bank 351 513

Summa omsättningstillgångar 24 120 21 247

SUMMA TILLGÅNGAR 54 276 49 844
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Koncernens balansräkning
- Fortsättning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL

Aktiekapital 13, 14 3 240 3 240

Övrigt tillskjutet kapital 38 098 38 098

Annat eget kapital inkl. årets resultat -4 423 -10 771

Summa eget kapital 36 915 30 567

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 15, 17 0 194

Summa långfristiga skulder 0 194

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 16, 17 3 927 5 094

Skulder till kreditinstitut 15 241 2 978

Förskott från kunder 0 1 870

Leverantörskulder 6 421 4 035

Övriga skulder 2 834 2 189

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 3 938 2 917

Summa kortfristiga skulder 17 361 19 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 276 49 844
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Koncernens kassaflödesanalysKoncernens balansräkning
- Fortsättning

Belopp i KSEK 2025-12-31 2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 7 537 -613

Avskrivningar som belastar detta resultat 4 524 4 524

Realisationsresultat -904 0

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 11 085 3 911

Erhållna räntor och liknande poster 6 18

Betalda räntor och liknande poster -1 195 -1 625

Betald skatt -261 -267

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar av rörelsekapital 9 635 2 037

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring i varulager 2 328 3 177

Förändring av rörelsefordringar -5 101 640

Förändring av rörelseskulder 2 181 2 446

Förändring av rörelsekapital -592 6 263

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9 043 8 300

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -111 -417

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -6 001 -6 098

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 1 005 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 107 -6 515

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 700 0

Amortering av lån -3 631 -222

Förändring checkräkningskredit -1 167 -1 707

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 098 -1 929

ÅRETS KASSAFLÖDE -162 -144

Likvida medel vid årets början 513 657

Likvida medel vid årets slut 351 513

Likvida medel

Kassa och bank 351 513
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Moderbolagets resultaträkning

Belopp i KSEK Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Övriga rörelseintäkter 1 2 160 1 560

Summa rörelsens intäkter 2 160 1 560

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 2 -1 390 -1 069

Personalkostnader 3 -271 -198

Summa rörelsens kostnader -1 661 -1 267

Rörelseresultat 499 293

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter från koncernföretag 1 555 1 536

Räntekostnader till koncernföretag -237 -212

Summa finansiella poster 1 318 1 324

Resultat efter finansiella poster 1 817 1 617

Bokslutsdispositioner

Mottagna koncernbidrag 4 775 0

Lämnade koncernbidrag 0 -3 630

Summa bokslutsdispositioner 4 775 -3 630

Resultat före skatt 6 592 -2 013

Skatt på årets resultat 6 0 0

ÅRETS RESULTAT 6 592 -2 013
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Moderbolagets balansräkningModerbolagets resultaträkning

TILLGÅNGAR

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 10 10 792 7 398

Fordringar hos koncernföretag 11 31 259 0

Summa anläggningstillgångar 42 051 7 398

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos  koncernbolag 1 107 28 639

Övriga fordringar 54 27

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 47 47

Summa kortfristiga fordringar 1 208 28 713

Kassa och bank 144 170

Summa omsättningstillgångar 1 352 28 883

SUMMA TILLGÅNGAR 43 403 36 281
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Moderbolagets balansräkning
- Fortsättning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 13, 14 3 240 3 240

Reservfond 100 100

Summa bundet eget kapital 3 340 3 340

Fritt eget kapital

Överkursfond 38 098 38 098

Balanserad vinst eller förlust -11 330 -9 317

Årets resultat 6 592 -2 013

Summa fritt eget kapital 33 360 26 768

Summa eget kapital 36 700 30 108

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 15 6 382 0

Summa långfristiga skulder 6 382 0

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 99 83

Skulder till koncernföretag 0 6 001

Övriga skulder 28 29

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 194 60

Summa kortfristiga skulder 321 6 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 43 403 36 281
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Moderbolagets kassaflödesanalysModerbolagets balansräkning
- Fortsättning

Belopp i KSEK 2025-12-31 2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 499 293

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 499 293

Erhållna räntor och liknande poster 467 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar av rörelsekapital 966 293

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -1 523 269

Förändring av rörelseskulder 531 -472

Förändring av rörelsekapital -992 -203

Kassaflöde från den löpande verksamheten -26 90

ÅRETS KASSAFLÖDE -26 90

Likvida medel vid årets början 170 80

Likvida medel vid årets slut 144 170

Likvida medel

Kassa och bank 144 170



Noter med redovisningsprinciper och
bokslutskommentarer

Alla belopp anges i KSEK om inget annat anges.

Allmän information
Kentima Holding AB är ett publikt aktiebolag med säte i  
Staffanstorp.

Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Värderingsprinciper mm
Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärden om 
inget annat anges.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffnings-
värde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och even-
tuella nedskrivningar.
Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-
ningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och 
eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nytt-
jandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 
På pågående, ej avslutade projekt har inga avskrivningar gjorts.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten m.m. avser mjuk-
vara för övervaknings- och automationsbranscherna. Utgift-
erna aktiveras till den del det bedöms vara av väsentligt värde 
för Kentima Holding AB under kommande år. I de utgifter som 
aktiverats finns internt upparbetade värden i form av direkta 
och indirekta kostnader för personal sysselsatt med produkt-
utveckling  samt externa tjänster för produktutveckling. 

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som 
immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:  
• det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa till-
gången, 
• avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången, 

• det är troligt att tillgången kommer att generera intäkter eller  
leda till kostnadsbesparingar, 

• utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell 
tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs för 
att tillgången ska kunna användas på det sätt som företags- 
ledningen avsett. Internt upparbetade immateriella tillgångar 
skrivs av över den bedömda nyttjandeperioden, vilken uppgår 
till 5 år. 

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade 
ekonomiska livslängden. Nedskrivning sker vid bestående 
värdenedgång.

Avskrivningar sker enligt nedan:
Inventarier, verktyg och installationer			  5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet		  20 år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten m.m.	 5 år 
Konst						      0 år

Nedskrivningar
Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en till-
gång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. 

Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet  
skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet defini-
eras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. 
Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade 
framtida betalningar som tillgången generar. Nedskrivningar 
redovisas över resultaträkningen.

Fordringar 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas 
inflyta.

Tillgångar och skulder i utländsk valuta
Tillgångar och skulder i utländsk valuta har upptagits till bok-
slutsdagens valutakurs.

Varulager mm
Varulagret består av inköpta färdigvaror, råvaror och förbruk-
ningsmaterial. Värdering av varulagret har skett till anskaff-
ningsvärdet vilket är lägre än verkligt värde. Avdrag för inkurans 
har gjorts med 3%.

Leasingavgifter
Samtliga koncernens leasingavtal är operationella. Utgifter 
för operationella leasingavtal periodiseras och kostnadsföres  
över avtalad löptid.

Intäkter
Koncernbolagens intäkter består av försäljning av styrsystem 
för process- och tillverkningsindustri och tillhörande utrustning, 
mjukvara och hårdvara inom området datoriserad kamera-
övervakning och bildanalys samt konsulttjänster i anslutning 
till ovanstående. Intäkter från försäljning av varor redovisas i 
resultaträkningen när väsentliga risker och förmåner överförts 
på köparen. Försäljning redovisas efter avdrag för moms och 
rabatter. Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas 
i takt med att arbetet utförs.

46 Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 2025



Noter med redovisningsprinciper och
bokslutskommentarer

Noter med redovisningsprinciper och
bokslutskommentarer

Inkomstskatt
Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt samt 
uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen 
redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. 
För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas 
även skatten direkt mot eget kapital. Uppskjuten skatt beräk-
nas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns 
när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig 
från det skattemässiga värdet. En inventering av bolagets och 
koncernens tillgångar och skulder visar att några materiella 
skillnader mellan redovisade värden och skattemässiga värden 
ej existerar. Uppskjuten skattefordran avseende underskotts-
avdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot 
framtida skattemässiga överskott.  

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det  
redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som 
medför in- och utbetalningar.

Ägarförhållande
Dewani AB, org.nr. 556644-5952, äger 26,43% (26,19%) av 
aktierna och 38,71% (38,53%) av rösterna i Kentima Holding 
AB (publ). 

Uppskattningar och bedömningar
Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar:
Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, 
och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per 
balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga 
justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under 
nästa räkenskapsår.

• Värdet på balanserade utgifter för utvecklingsarbeten m.m. 
bygger på nedskrivningsprövningar för framtida diskonterade 
kassaflöden. Dessa uppskattningar kan visa sig vara väsentligt 
felaktiga. Dock omprövas dessa årligen varför effekten ej bör 
bli väsentlig för något enskilt räkenskapsår.

• De avskrivningstider som bolaget tillämpar bygger på förvän-
tad nyttjandeperiod och restvärde för immateriella och materi-
ella anläggningstillgångar. Även dessa uppskattningar kan visa  
sig vara väsentligt felaktiga. Dock omprövas dessa årligen var-
för effekten ej bör bli väsentlig för något enskilt räkenskapsår.

Koncernredovisning
Koncernen är en mindre koncern. Koncernredovisningen om-
fattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget 
direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat 
sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är  
upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital  
som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras 
i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast 
den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter 
förvärvet. Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver 
delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Upp- 
skjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner in- 
går i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redo- 
visats som avsättning, medan resterande del tillförts 
koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade 
reserver har beräknats till 20,6%. Om det koncernmässiga 
anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvs- 
analysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redo- 
visas skillnaden som koncernmässig goodwill. Internvinster 
inom koncernen elimineras i sin helhet.

Rörelsemarginal Rörelseresultat  i % av omsättningen

Vinstmarginal Rörelseresultat + finansiella intäkter dividerat med omsättningen

Räntabilitet på eget kapital Resultat före skatt i % av justerat eget kapital

Soliditet Justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen

Skuldsättningsgrad Skulder + avsättningar dividerat med justerat eget kapital

Resultat per registrerad aktie vid periodens slut Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antalet aktier vid årets slut

Definition av nyckeltal
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Noter

Not 1 Inköp och försäljning inom koncernen

2025-12-31 2024-12-31

Moderbolaget

Försäljning som avser koncernföretag 2 160 1 560

Not 2 Leasingavtal

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Under året har koncernens leasingavgifter uppgått till 2 879 2 743

Framtida minimileaseavgifter för icke uppsägningsbara

leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år 3 176 2 382

Mellan 2 till 5 år 3 135 3 380

6 311 5 762

Moderbolaget

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 0 0

Not 3 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

2025-12-31 2024-12-31

Löner och andra ersättningar

Koncernen

Medelantalet anställda 

    Män 23 24

    Kvinnor 3 3

26 27

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör 1 623 1 403

Övriga anställda 14 928 14 014

16 551 15 417

Sociala kostnader 5 346 4 994

Varav pensionskostnader för VD 188 189

Varav pensionskostnader för övriga anställda 1 007 886

Utbetald direktpension 200 200

Gottgörelse från pensionsstiftelse -200 -200
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2025-12-31 2024-12-31

Löner och andra ersättningar

Moderbolaget

Medelantalet anställda 

    Män 0 0

    Kvinnor 0 0

0 0

Löner och andra ersättningar 

Styrelse och verkställande direktör 213 163

Övriga anställda 0 0

213 163

Sociala kostnader 46 35

Varav pensionskostnader för VD 0 0

Varav pensionskostnader för övriga anställda 0 0

Könsfördelning i styrelsen och bland ledande befattningshavare

2025-12-31 2024-12-31

Styrelsen

    Män 3 3

    Kvinnor 0 0

3 3

Ledande befattningshavare

    Män 3 3

    Kvinnor 1 1

4 4

Ersättning till ledande befattningshavare under året

 
Lön 

 
Förmåner

Pensions  
kostnader

Moderbolaget

Styrelsens ordförande, Jens Kinnander 117 - -

Styrelseledamot, Peter Ahlgren 96 - -

Verkställande direktör - - -

Dotterbolag

Verkställande direktör 1 410 174 189

Andra ledande befattninghavare (3 personer) 2 588 136 264

Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt beslut på årsstämma som hålls för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. 

Styrelsens ordförande och styrelseledamoten ersätts med avtalat arvode som lön.

Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavares ersättning utgår i form av fast lön.
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Uppsägning/avgångsvederlag

Uppsägningstid för verkställande direktören är 12 månader från bolagets sida och 6 månader från VD:s sida.

För andra ledande befattningshavare gäller en uppsägningstid på 5-6 månader från bolagets sida och 1 månad från den anställdes sida. 

Inga avtal om avgångsvederlag har tecknats.

Pension

Pensionsålder för VD och andra ledande befattningshavare är 65 år. Pensionsförmåner för VD och andra ledande befattningshavare  

erläggs inom ramen för gällande ITP-plan.

Dotterbolaget Kentima Control R&D AB har en pensionsförpliktelse till koncernens VD om pension mellan 55 och 65 års ålder.

Pensionsutfästelsens kapitalvärde är per balansdagen beräknad till 395 KSEK. 

Pensionsutfästelsen är till sin helhet tryggad via pensionsstiftelse.

Not 4   Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Ränteintäkter 6 18

6 18

Not 5   Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Räntekostnader -1 195 -1 625

-1 195 -1 625

Not 6   Skatt på årets resultat

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Aktuell skatt 0 0

Uppskjuten skatt 0 0

0 0

Avstämning av årets redovisade skattekostnad

Koncernen

Resultat före skatt 6 348 -2 220

-Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%) -1 307 457

-Effekt av ej värderade underskottsavdrag 1 361 -416

-Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader -54 -44

-Skatteeffekt skattemässiga justeringar 0 3

Årets redovisade skattekostnad 0 0

Moderbolaget

Resultat före skatt 6 592 -2 013

-Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%) -1 358 415

-Effekt av ej värderade underskottsavdrag 1 359 -414

-Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader -1 -1

-Effekt av ej värderade underskottsavdrag 0 0

Årets redovisade skattekostnad 0 0
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Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten m.m.

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Ingående anskaffningsvärde 71 065 64 967

Investerat under året 6 001 6 098

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 77 066 71 065

Ingående avskrivningar -43 194 -38 817

Årets avskrivning -4 306 -4 377

Utgående ackumulerade avskrivningar -47 500 -43 194

Utgående redovisat värde 29 566 27 871

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Ingående anskaffningsvärde 5 853 5 436

Inköp 291 417

Försäljningar/utrangeringar -339 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 805 5 853

Ingående avskrivningar -5 221 -5 085

Försäljningar/utrangeringar 58 0

Årets avskrivning -135 -136

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 298 -5 221

Utgående redovisat värde 507 632

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Ingående anskaffningsvärde 223 223

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 223 223

Ingående avskrivningar -129 -118

Årets avskrivning -11 -11

Utgående ackumulerade avskrivningar -140 -129

Utgående redovisat värde 83 94

Den 31 dec 2025 har koncernen skattemässiga underskott om 15 844 (22 450) KSEK. 

Uppskjuten skatt har inte redovisats på detta underskott då ledningen ännu inte kan bedöma när i tiden dessa underskott beräknas kunna nyttjas mot 

framtida skattemässiga överskott. 
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Not 10 Andelar i koncernföretag

2025-12-31 2024-12-31

Moderbolaget

Ingående anskaffningsvärde 7 398 7 398

Lämnat aktieägartillskott 3 394 0

Utgående anskaffningsvärde 10 792 7 398

Företag Org.nummer Säte Antal/Kap. Andel %

Kentima Control R&D AB 556484-5096 Staffanstorp 5 000 000 / 100% 4 380 4 380

Kentima  AB 556591-9023 Staffanstorp 5 000 000 / 100% 6 412 3 018

10 792 7 398

Org.nummer Eget kapital Resultat

Kentima Control R&D AB 556484-5096 4 562 -4

Kentima  AB 556591-9023 6 448 -240

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

2025-12-31 2024-12-31

Moderbolaget

Ingående anskaffningsvärde 0 0

Omklassificeringar från kortfristiga fordringar 31 259 0

Utgående anskaffningsvärde 31 259 0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Förutbetald hyra 149 150

Förutbetalda leasingkostnader 91 120

Övriga poster 1 322 913

1 562 1 183

Moderbolaget

Övriga poster 47 47

47 47
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Förändring i Förändring i Totalt Totalt Kvotvärde

År Transaktion antal aktier aktiekapital antal aktier aktie kapital SEK

2000 Nybildning 1 000 100 1 000 100 100

2004 Fondemission 499 000 400 500 000 500 1

2009 Split 9:1 4 000 000 0 4 500 000 500 0,11

2009 Nyemission 345 000 38 4 845 000 538 0,11

2010 Nyemission 135 000 15 4 980 000 553 0,11

2013 Nyemission 1 526 500 170 6 506 500 723 0,11

2013 Nyemission 75 150 8 6 581 650 731 0,11

2013 Nyemission 36 550 4 6 618 200 735 0,11

2014 Nyemission 5 294 560 588 11 912 760 1 323 0,11

2015 Nyemission 474 759 53 12 387 519 1 376 0,11

2015 Nyemission 13 429 050 1 492 25 816 569 2 868 0,11

2016 Teckn option 3 345 542 372 29 162 111 3 240 0,11

Not 13 Aktiekapitalets utveckling 

I tabellen nedan framgår förändringarna i Kentima Holding AB:s aktiekapital sedan bolaget bildades 2000 fram till balansdagen.

Not 14 Upplysning om aktiekapital

Antal aktier Kvotvärde per aktie

Antal/värde vid årets ingång 29 162 111 0,11

Antal/värde vid årets utgång 29 162 111 0,11

Not 16 Checkräkningskredit

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: 10 500 10 500

Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 2025

Not 15 Långfristiga skulder

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Amortering inom 2 till 5 år 0 194

0 194

Moderbolaget

Amortering inom 2 till 5 år 6 382 0

6 382 0
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Piveta Fastigheter AB Hyreskostnad o övriga tjänster 1 423 (1 400)

Kinnander Advokatbyrå AB Köpta tjänster 88 (127)

Not 20 Transaktioner med närstående 

Koncernbolagen har haft transaktioner på marknadsmässiga villkor med närstående under räkenskapsåret enligt följande:

Not 19 Ställda säkerheter och eventualförlpliktelse

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Företagsinteckningar 16 275 16 275

Moderbolaget

Kentima Control R & D AB 5 000 5 000

Kentima AB 6 021 8 952

Summa eventualförpliktelser 11 021 13 952

Eventualförpliktelser. Lämnade proprieborgen, beviljad kredit till dotterbolagen

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Upplupna löner 319 162

Upplupna semesterlöner 2 149 1 909

Upplupna sociala kostnader, semesterlön 675 600

Förutbetalda intäkter 368 0

Övriga poster 427 246

3 938 2 917

Moderbolaget

Övriga poster 194 60

194 60

Not 17 Skulder för vilka säkerhet ställts

2025-12-31 2024-12-31

Koncernen

Checkräknings- och kortkredit 10 780 10 780

Övriga lån från kreditinstitut 241 3 172

Företagsinteckningar 16 275 16 275

Moderbolaget

Checkräknings- och kortkredit 0 0

Företagsinteckningar 0 0

Kentima Holding AB (publ)  - Årsredovisning 2025
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Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 14 januari 2026 erhöll Kentima AB en betydande order inom affärsområdet Automation. Beställningen kom från Nordomatic AB, som är partner till 

Kentima, och avser bolagets operatörsenheter, WideQuick HMI Panels. Ordervärdet uppgick till drygt 2 MSEK och ska levereras till ett sjukhus som är under 

uppförande, via Nordomatic AB. Produkterna kommer bland annat användas för att, tillsammans med överordnande system, övervaka och säkerställa fastig-

heternas HVAC-funktioner (Heating, Ventilation and Air Conditioning). Leveranserna planeras ske löpande under 2026.

Årsredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen den 8 april 2026. Resultat- och balansräkning blir föremål för 
fastställelse på årsstämman den 11 maj 2026.

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har avgivits den 8 april 2026.

Forvis Mazars AB

Rasmus Grahn, Auktoriserad revisor

Staffanstorp den 8 april 2026

Jens Kinnander Kent Nilsson Peter Ahlgren

Ordförande VD Ledamot

Noter
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Kentima Holding AB (publ)  Org.nr. 556590-2151

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
för Kentima Holding AB (publ) för år 2025. Bolagets årsredovisning 
och koncernredovisning ingår på sidorna 34 - 55 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla vä-
sentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 2025-12-31 och av dess finansiella resultat 
och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberät-
telsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) 
och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhål-
lande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och  
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovis-
ningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1 - 33. 
Det är styrelsen och verkställande direktör som har ansvaret för den 
andra informationen. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen 
omfattar inte denna andra information och vi gör inget uttalande med 
bestrykande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisning och koncernredovis-
ningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifierats 
ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oför-
enligt med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna 
genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla 
väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna informa-
tion, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig 
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera 
i detta avseende.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att den ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkstäl-
lande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksam¬heten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta.      

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter el-
ler misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom:

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåt-
gärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll 
som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder 
som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att 
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskatt-
ningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande 
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns 
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och kon-
cernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredo-
visningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och 
en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
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• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga 
och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informa-
tionen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för 
att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar 
för styrning, övervakning och genomgång av det revisionsarbete 
som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga 
för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi iden-
tifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning för Kentima Holding AB (publ) för år 2025 samt 
av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verk-
ställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och än-
damålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträf-
fande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar 
detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och 
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställ-
ning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att 
tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, med-
elsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 
kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande

direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlin-
jer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvän-
diga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med 
lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.  
 

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse   som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsre- 
    dovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-
der vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär 
att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg 
och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har 
vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 

Malmö den 8 april 2026               

Forvis Mazars AB

Rasmus Grahn
Auktoriserad revisor 
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